
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
Dagdas novada  Dagdā Nr. 22 2013.gada 19.decembrī 
                                                                                                                                                           
Sēde sasaukta plkst. 15:00. 
Sēdi atklāj plkst. 15:00. 
 
Sēdi vada – Domes priekšsēdētāja Sandra Viškure. 
Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Marija Badūne. 
 
Piedalās – 
15 deputāti:  Aivars Arnicāns, Aivars Platacis, Aivars Plotka, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols 
Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Maija Ļevkova, Olga Golube, Raimonds Nipers, 
Raitis Azins, Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts, Vladislavs Višņevskis. 
 
Pašvaldības darbinieki: izpilddirektors Ivars Pauliņš, sociālā dienesta vadītāja Elita Trūle,  
galvenā grāmatvede Astrida Koļča, ekonomiste Ināra Tukiša, juridiskās nodaļas vadītāja 
Kristīne Murāne, projektu koordinators Artjoms Gekišs, zemes lietu speciālists Juris 
Priluckis, sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja Guna Malinovska, sporta 
pasākumu organizatore Vija Nipere, SIA „Dagdas komunālā saimniecība” valdes loceklis 
Raimonds Iliško, pagastu pārvalžu vadītāji (Pielikumā saraksts). 
 
Sēdes vadītāja S.Viškure  ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar diviem jautājumiem:  
- Par grozījumiem Ezernieku pagasta pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā. 
- Par SIA „Dagdas komunālās saimniecības” pamatkapitālu. 
 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
Dagdas novada domes 2013.gada 19.decembra sēdes darba kārtību papildināt ar 
punktiem: 
36. Par grozījumiem Ezernieku pagasta pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā. 
37. Par SIA „Dagdas komunālās saimniecības” pamatkapitālu. 
 
Darba kārtība: 
 
1. Par Šķaunes pagasta pārvaldes vadītājas T.Mundas atbrīvošanu no amata.  
2. Par Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu. 
3. Par izmaiņām Bērziņu  un Šķaunes pagastu pārvalžu struktūrā. 
4. Par pašvaldības štatu sarakstiem un atalgojumu. 
5. Par izmaiņām traktortehnikas pakalpojumu izcenojumos. 



6. Par izmaiņām Ķepovas Saietu nama un izstāžu zāles maksas pakalpojumu cenrādī. 
7. Par izmaiņām Dagdas novada tautas namu maksas pakalpojumu cenrādī. 
8. Par VSPC „Dagda” telpu nomas maksas noteikšanu NMPD. 
9. Par grozījumu Dagdas novada pašvaldības darba kārtības noteikumos. 
10. Par nekustamo īpašumu  pārņemšanu Dagdas novada pašvaldības bilancē : 

- „Jeļenas”,  Ķepovas pagastā ; 
- Ezernieku ielā 5, Andrupenē. 

11. Par pašvaldības dzīvokļa īrnieces A.K. parāda apmaksu. 
12. Par bezcerīgo debitoru parādu izslēgšanu no bilances. 
13. Par pamatlīdzekļu nodošanu pagastu pārvaldēm. 
14. Par traktortehnikas un agregātu iegādi. 
15. Par atļauju VSPC „Dagda” automašīnas VW Passat-Variant atsavināšanai.  
16. Par telpu nomu no VAS „Latvijas Pasts”. 
17. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Šķaunes pamatskolas siltināšanas darbiem.  
18. Par Dagdas novada Sporta skolas direktora iecelšanu. 
19. Par telpām Dagdas novada Sporta skolas darbības nodrošināšanai. 
20. Par grozījumu Dagdas novada pašvaldības nolikumā. 
21. Par nekustamā īpašuma Dīķu ielā 1, Dagdā,  iznomāšanu.  
22. Par nekustamā īpašuma „Tūjas”, Andzeļu pagastā, atsavināšanas procesa pārtraukšanu. 
23. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
24. Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. 
25. Par LSK Šķaunes nodaļas projekta „Māmiņu centra izveide” līdzfinansēšanu.  
26. Par pašvaldības ikmēneša pabalsta piešķiršanu  J.T. 
27. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu.  
28. Par adrešu piešķiršanu. 
29. Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu. 
30. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 
31. Par grozījumiem zemes nomas līgumos. 
32. Par zemes gabalu platību precizēšanu. 
33. Par zemes nomas tiesību maiņu. 
34. Par zemes nomas tiesību pagarināšanu. 
35. Par zemes nomas līgumu slēgšanu.  
36. Par grozījumiem Ezernieku pagasta pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā.  
37. Par SIA „Dagdas komunālās saimniecības” pamatkapitālu.  
 

 
1. § 

Par Šķaunes pagasta pārvaldes vadītājas T.Mundas atbrīvošanu no amata 
/Ziņo S.Viškure/ 

 
Sakarā ar Tatjanas Mundas iesniegumu par atbrīvošanu no Šķaunes pagasta pārvaldes 

vadītāja amata, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9)punktu un 
27)punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
1. Atbrīvot Tatjanu MUNDU no Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāja amata ar 2014.gada 

2.janvāri. 
2. Uzdot T.Mundai organizēt iestādes pamatlīdzekļu, apgrozāmo līdzekļu, materiālu, naudas 

līdzekļu un lietvedības dokumentu nodošanu – pieņemšanu. 



2. § 
Par Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu 

/Ziņo S.Viškure/ 
 
Sēdes vadītāja S.Viškure informē, ka saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 40.panta ceturto 
daļu par pagasta pārvaldes vadītāja amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu 
zīmēm. Ierosina Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanas organizēšanai ievēlēt balsu 
skaitīšanas komisiju 3 locekļu sastāvā un lūdz izvirzīt kandidatūras:  
 
Deputāte I.Plesņa izvirza Raimonda Nipera kandidatūru. 
Deputāts R.Azins izvirza Aleksandru Gžibovska kandidatūru. 
Deputāts V.Krūmiņš izvirza Ineses Plesņas kandidatūru. 
 
S.Viškure paziņo, ka kandidātu izvirzīšana tiek pārtraukta un ierosina balsot par balsu 
skaitīšanas komisijas izveidošanu. 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   NOLEMJ: 
 
Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:  

1. Inese Plesņa; 
2. Raimonds Nipers; 
3. Aleksandrs Gžibovskis 

 
Domes priekšsēdētāja S.Viškure ierosina kandidātu izvirzīšanu Šķaunes pagasta pārvaldes 
vadītāja amatam un piedāvā Bērziņu pagasta pārvaldes vadītājas Romualdas Demidas 
kandidatūru. 
 
Tā kā no deputātiem citas kandidatūras netika piedāvātas, sēdes vadītāja S.Viškure ierosina 
pārtraukt kandidatūru izvirzīšanu un paziņo, ka vēlēšanu zīmē Šķaunes  pagasta pārvaldes 
vadītāja amatam tiks ierakstīts viens  kandidāts – Romualda Demida. 
 
Sēdes vadītāja izsludina pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija sagatavotu vēlēšanu 
zīmes balsošanai.  

 
Pārtraukums  plkst. 15 : 05 – 15 : 20 

 
Pēc pārtraukuma  balsu skaitīšanas komisija izsniedz deputātiem vēlēšanu zīmes.  
Sēdes vadītāja S.Viškure iepazīstina ar balsošanas kārtību un aicina deputātus izdarīt savu 
izvēli.  
Pēc nobalsošanas S.Viškure izsludina pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija varētu 
apkopot vēlēšanu rezultātus. 
 

Pārtraukums  plkst. 15 : 25 – 15 : 35 
 
Pēc pārtraukuma sēdes vadītāja S.Viškure dod vārdu balsu skaitīšanas komisijai. 
I.Plesņa informē, ka balsošanai izsniegtas 15 vēlēšanu zīmes, saņemtas15 vēlēšanu zīmes, no 
tām derīgas 15, nederīgas – nav.  
Iepazīstina ar  deputātu balsojumu: 
- par Romualdas Demidas kandidatūru – „par” – Aivars Arnicāns, Aivars Platacis, Aivars 
Plotka, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Maijha 



Ļevkova, Olga Golube, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš, 
Viktors Stikuts, Vladislavs Višņevskis, „pret” – nav. 
(Balsu skaitīšanas komisijas 2013.gada 19.decembra protokols Nr.4) 
 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9)punktu, 40.panta 
ceturto daļu un  69.² pantu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: „par” – 15, „pret” – nav, 
NOLEMJ: 
 
1. Iecelt Dagdas novada pašvaldības Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāja amatā 

Romualdu DEMIDU. 
 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ: 
 
2. Noteikt, ka  Romualda Demida amata pienākumus sāk pildīt ar 2014.gada 3.janvāri. 
3. Piešķirt Dagdas novada pašvaldības Šķaunes pagasta pārvaldē pirmās paraksta tiesības 

iestādes vadītājai Romualdai DEMIDAI ar 2014.gada 3.janvāri. 
 

 
3. § 

Par izmaiņām Bērziņu  un Šķaunes pagastu pārvalžu struktūrā 
/Ziņo S.Viškure, I.Tukiša/ 

 
Sakarā ar vakanto Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāja amatu,  pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6)punktu un 27)punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Noteikt, ka ar 2014.gada 3.janvāri Dagdas novada pašvaldības Bērziņu pagasta pārvaldi 

un Šķaunes pagasta pārvaldi vada viens vadītājs ar sekojošām amata slodzēm: 
1.1. Bērziņu pagasta pārvaldē - 0,4 slodzes; 
1.2. Šķaunes pagastā pārvaldē - 0,6 slodzes. 

2. Noteikt Bērziņu un Šķaunes pagastu pārvalžu vadītājam mēnešalgas likmi  –  EUR 854,00 
(Ls 600,19). 

 
 

4. § 
Par pašvaldības štatu sarakstiem un atalgojumu  

 /Ziņo I.Tukiša/ 
 
4.1. par atlīdzības noteikšanu domes deputātiem  
 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma nosacījumiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,     NOLEMJ: 



 
1. Ar 2014.gada 1.janvāri noteikt Dagdas novada pašvaldības domes deputātiem vienas 

darba stundas apmaksas likmi 4,95 EUR/h (3,48 Ls/h). 
2. Mēnešalgu aprēķināt atbilstoši faktiski nostrādātajam laikam par piedalīšanos domes un 

komiteju sēdēs, komisijās, darba grupās, valdēs, kā arī citu deputāta pienākumu pildīšanu.  
3. Maksimālais apmaksājamo stundu skaits – 40 stundas mēnesī . 
 
 
4.2. par mēnešalgas noteikšanu domes priekšsēdētājai 
 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma nosacījumiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 
63.panta trešo daļu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, 
V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  balsošanā nepiedalās A.Viškurs un S.Viškure,  
NOLEMJ : 
 

Noteikt ar 2014.gada 1.janvāri Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
mēnešalgas likmi  1452,00 EUR (Ls 1020,47). 
 
 
4.3. par mēnešalgas noteikšanu domes priekšsēdētāja vietniekam 
 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma nosacījumiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  balsošanā nepiedalās deputāts 
R.Azins,  NOLEMJ : 
 

Noteikt ar 2014.gada 1.janvāri Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
vietniekam mēnešalgas likmi 1167,00 EUR  (Ls 820,17). 
 
 
4.4. par  domes pastāvīgo komisiju locekļu atlīdzību  

 
Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma nosacījumiem un Dagdas novada pašvaldības darba samaksas un sociālo garantiju 
nolikumu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Krūmiņš, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,  balsošanā nepiedalās deputāts 
V.Stikuts,  NOLEMJ : 
 

Ar 2014.gada 1.janvāri noteikt Dagdas novada domes pastāvīgo komisiju 
locekļiem vienas darba stundas apmaksas likmi 4,95 EUR/h (3,48 Ls/h) un darba samaksu 
par darbu komisijā aprēķināt atbilstoši katra komisijas locekļa faktiski nostrādātajam laikam.  

Maksimālais apmaksājamo stundu skaits vienam komisijas loceklim - 30 stundas 
mēnesī. 
 
 



4.5. par mēnešalgas noteikšanu pašvaldības izpilddirektoram  
 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma nosacījumiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 14 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Noteikt ar 2014.gada 1.janvāri Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoram 
mēnešalgas likmi 1167,00 EUR (Ls 820,17). 
 
 
4.6. par Dagdas novada pašvaldības administrācijas darbinieku, nodaļu un  
struktūrvienību štatu sarakstiem un mēnešalgas likmēm no 2014.gada 1.janvāra: 
 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma nosacījumiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 13.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 13 (A.Platacis, A.Plotka, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, V.Krūmiņš, 
V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” – 1 (A.Arnicāns),  balsošanā nepiedalās 
deputāte I.Plesņa,  NOLEMJ : 
 
1. Veikt grozījumus Dagdas novada pašvaldības administrācijas darbinieku, nodaļu un  

struktūrvienību štatu sarakstos: 
1.1. ar 2014.gada 1.janvāri  Sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļā likvidēt štata 

vienību „reportieris”; 
1.2. ar 2014.gada 1.janvāri  Finanšu nodaļā samazināt štata vienības „ekonomists” slodzi no 

1 uz 0,8 un paaugstināt algas likmi no Ls 540 līdz Ls 620,58 jeb EUR 883; 
1.3. ar 2014.gada 1.februāri Vides un tautsaimniecības nodaļā samazināt štata vienību 

„darba aizsardzības speciālists”, „ugunsdrošības un civilās aizsardzības speciālists” un 
„lauksaimniecības konsultants” slodzi no 1 uz 0,5; 

1.4. ar 2014.gada 1.janvāri  Bāriņtiesā ieviest štata vienību „psihologs” uz 1 slodzi. 
 
2. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības administrācijas darbinieku, nodaļu un  

struktūrvienību štatu sarakstus un mēnešalgu likmes no 2014.gada 1.janvāra :  
 
2.1. Kancelejas darbinieku štatu sarakstu un mēnešalgu likmes.  
2.2. Juridiskās nodaļas darbinieku štatu sarakstu un mēnešalgu likmes.  
2.3. Sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas darbinieku štatu sarakstu un 

mēnešalgu likmes.  
2.4. Finanšu nodaļas darbinieku štatu sarakstu un mēnešalgu likmes.  
2.5. Attīstības un plānošanas nodaļas darbinieku štatu sarakstu un mēnešalgu likmes.  
2.6. Saimnieciskās nodaļas darbinieku štatu sarakstu un mēnešalgu likmes.  
2.7. Vides un tautsaimniecības nodaļas darbinieku štatu sarakstu un mēnešalgu  likmes. 
2.8. Būvvaldes darbinieku štatu sarakstu un mēnešalgu likmes.  
2.9. Dzimtsarakstu nodaļas darbinieku štatu sarakstu un mēnešalgu likmes.  
2.10. Izglītības, kultūras un sporta nodaļas darbinieku štatu sarakstu un mēnešalgu 

likmes. 
2.11. Folkloras centra darbinieku štatu sarakstu un mēnešalgu likmes.  
2.12. Bāriņtiesas darbinieku štatu sarakstu un mēnešalgu likmes.  
2.13. Sociālā dienesta darbinieku štatu sarakstu un mēnešalgu likmes. 
 



Pielikumā: Štatu saraksti un mēnešalgu likmes uz 5 lapām. 
 
 
4.7.  par mēnešalgu  noteikšanu Dagdas novada pašvaldības iestāžu vadītājiem un 
kapitālsabiedrības valdes loceklim  
 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma nosacījumiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 13.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Noteikt ar 2014.gada 1.janvāri pašvaldības iestāžu vadītājiem (direktoriem) un 
valdes loceklim sekojošas mēnešalgas:  
  
1. Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” vadītājam – EUR 1 167,00 ( Ls 820,17); 
2. Dagdas novada Tautas nama direktoram – EUR 740 (Ls 520,08);  
3. PI „Pilsētsaimniecība” vadītājam – EUR 669,00 (Ls 470,18);  
4. Dagdas novada tūrisma informācijas centra vadītājam – EUR 669,00 (Ls 470,18); 
5. Dagdas novada jauniešu iniciatīvu centra vadītājam – EUR 669,00 (Ls 470,18);               
6. Dagdas novada Tautas bibliotēkas vadītājam – EUR 669,00 (Ls 470,18);  
7. Dagdas bērnu bibliotēkas vadītājam –  EUR 598,00 (Ls 420,28);  
8. Dagdas pagasta Tautas bibliotēkas vadītājam – EUR 598,00 (Ls 420,28); 
9. SIA „Dagdas komunālā saimniecība” valdes loceklim – EUR 940,00  (Ls 660,64).  
  
  
4.8. par mēnešalgu  noteikšanu Dagdas novada pašvaldības pagasta pārvalžu vadītājiem  
  

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma nosacījumiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 13.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Noteikt ar 2014.gada 1.janvāri  pagastu pārvalžu vadītājiem sekojošas 

mēnešalgas:  
1.1. Andrupenes pagasta pārvaldes vadītājam – EUR 947,00 (Ls 665,56);  
1.2. Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājam – EUR 783,00 (Ls 550,29);  
1.3. Asūnes un Ķepovas pagastu pārvalžu vadītājam – EUR 783,00 (Ls 550,29);  
1.4. Andzeļu pagasta pārvaldes vadītājam – EUR 712,00 (Ls 500,40);  
1.5. Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītājam – EUR 712,00 (Ls 500,40);  
1.6. Šķaunes pagasta pārvaldes vadītājam –  EUR 712,00 (Ls 500,40); 
1.7. Bērziņu pagasta pārvaldes vadītājam –  EUR 641,00 (Ls 450,50);  
1.8. Svariņu pagasta pārvaldes vadītājam –  EUR 641,00 (Ls 450,50); 
 
2. Saskaņā ar pieņemto lēmumu par izmaiņām Bērziņu  un Šķaunes pagastu pārvalžu 

struktūrā ar 2014.gada 3.janvāri  Bērziņu un Šķaunes pagastu pārvalžu vadītājam 
noteikt  mēnešalgu –  EUR 854,00 (Ls 600,19). 

 
  

5. § 



Par izmaiņām traktortehnikas pakalpojumu izcenojumos 
/Ziņo I.Tukiša/ 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta 

g)apakšpunktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Veikt grozījumus Dagdas novada pašvaldības pagastu pārvalžu Traktortehnikas 

pakalpojumu izcenojumos: 
1.1. papildināt 1.punktu – Svariņu pagasta pārvalde - ar traktora T 25 pakalpojumu; 
1.2. svītrot 2.punktu – Ķepovas pagasta pārvalde – komunālās mašīnas BKM pakalpojumu;  
1.3. papildināt ar 5.punktu – Asūnes pagasta pārvalde – ar komunālās mašīnas BKM 

pakalpojumu. 
2. Apstiprināt Grozījumus Dagdas novada pašvaldības pagastu pārvalžu Traktortehnikas 

pakalpojumu izcenojumos no 2014.gada 1.janvāra. 
 
Pielikumā: Grozījumi uz 1 lapas. 
 

 
6. § 

Par izmaiņām Ķepovas Saietu nama un izstāžu zāles maksas pakalpojumu cenrādī 
/Ziņo I.Tukiša/ 

 
Sakarā ar Ķepovas pagasta pārvaldes iesniegumu apstiprināt „Meža veltes”  

degustācijas  izcenojumus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
14)punkta g)apakšpunktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 14 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” – 1 (A.Plotka),    NOLEMJ : 
 
1. Papildināt Ķepovas Saietu nama un izstāžu zāles maksas pakalpojumus ar 5.punktu  
       „5. Nacionālo ēdienu degustācija mājā „Lidoņi”: 
 
2. Apstiprināt Grozījumus Ķepovas Saietu nama un izstāžu zāles maksas pakalpojumu 

cenrādī no 2014.gada 1.janvāra. 
 
Pielikumā: Grozījumi uz 1 lapas. 
 
 

7. § 
Par izmaiņām Dagdas novada tautas namu maksas pakalpojumu cenrādī 

/Ziņo I.Tukiša/ 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta 
g)apakšpunktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 



1. Veikt grozījumus Dagdas novada pašvaldības Tautas namu maksas pakalpojumu cenrāža 
1.punktā - Ieejas biļešu cenas iestādes rīkotajos pasākumos. 

2. Apstiprināt Grozījumus Dagdas novada pašvaldības Tautas namu maksas pakalpojumu 
cenrādī no 2014.gada 1.janvāra. 

 
Pielikumā: Grozījumi uz 1 lapas. 

 
 

8. § 
Par VSPC „Dagda” telpu nomas maksas noteikšanu NMPD 

/Ziņo I.Tukiša/ 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta 
b)apakšpunktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Noteikt ar 2014.gada 1.janvāri Veselības un sociālo pakalpojumu centra „Dagda” 
telpu nomas maksu Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestam  – 1,85 EUR/m² (1,30 
Ls/ m²) mēnesī. 
 

 
9. § 

Par grozījumu Dagdas novada pašvaldības darba kārtības noteikumos 
/Ziņo I.Tukiša/ 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 2)punktu, saskaņā ar Darba likuma 
55.pantu un EURO ieviešanas kārtības likuma 6.panta pirmo un otro daļu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Apstiprināt Grozījumus Dagdas novada pašvaldības darba kārtības noteikumos. 
Pielikumā: Grozījumi noteikumos uz 1 lp. 
 

 
10. § 

Par nekustamo īpašumu  pārņemšanu Dagdas novada pašvaldības bilancē 
/Ziņo I.Tukiša / 

 
10.1. „Jeļenas”,  Ķepovas pagastā  
 

Sakarā ar to, ka Dagdas novada dome 2013.gada 16.augustā tika pieņemts lēmums par 
pašvaldības nekustamā īpašuma „Jeļenas”, Ķepovas pagastā, izsoli  (prot. Nr.14, 5.§)  un  
2013.gada 17.oktbrī pieņemto lēmumu (prot. Nr.18, 5.§) par  nomaksas līguma slēgšanu ar 
G.D. uz 5 gadiem par īpašuma „Jeļenas” pārdošanu par nosacīto cenu Ls 770,  saskaņā ar 
Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes 
kārto grāmatvedības uzskaiti” 19.-22. punktiem,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 27.punktu, 



Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Ķepovas pagasta pārvaldei izslēgt no bilances un Dagdas novada pašvaldības Finanšu 
nodaļai iekļaut iestādes bilancē pamatlīdzekli – nekustamo īpašumu “Jeļenas”, Neikšāni, 
Ķepovas pagasts, šādā sastāvā: 
 
Nr. 
p.k. 

Nosaukums Bilances 
konts 

Bilances 
vērtība  Ls 

Nolietojums  
Ls      

Atlikusī 
vērtība 

Ls 
1. Zemes gabals - 

platība  0,2739 ha, 
kadastra Nr.6080 001 0104 

 
1214 

 
286 

 
0 

 
286 

 
 
10.2. Ezernieku ielā 5, Andrupenē 
 

Sakarā ar to, ka Dagdas novada dome 2013.gada 19.septembrī tika pieņemts lēmums 
par pašvaldības nekustamā īpašuma Ezernieku ielā 5, Andrupenē, izsoli” (prot. Nr.16, 8.§)  un  
2013.gada 21.novembrī pieņemto lēmumu (prot. Nr.20, 15.§) par  nomaksas līguma slēgšanu 
ar S.Š. uz 5 gadiem par īpašuma Ezernieku ielā 5, Andrupenē, pārdošanu par nosacīto cenu Ls 
3 820,  saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, 
kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” 19.-22. punktiem,  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Andrupenes pagasta pārvaldei izslēgt no bilances un Dagdas novada pašvaldības 
Finanšu nodaļai iekļaut iestādes bilancē pamatlīdzekli – nekustamo īpašumu Ezernieku ielā 5, 
Andrupenē, šādā sastāvā: 
 
Nr. 
p.k. 

Nosaukums Bilances 
konts 

Bilances 
vērtība  Ls 

Nolietojums  
Ls      

Atlikusī 
vērtība 

Ls 
1. Zemes gabals –  

platība 0,1662 ha,   
kadastra Nr.6042 004 0433 

 
1214 

 

 
161,00 

 
0 

 
161,00 

2. Dzīvojamā māja 1212 1 447,29 443,3 1003,99 
3. Šķūnis 1212 130,00 130,00 0 

 
 

11. § 
Par pašvaldības dzīvokļa īrnieces A.K. parāda apmaksu 

 /Ziņo E.Trūle/ 
 

Izskatījusi SIA „Dagdas komunālā saimniecība” iesniegumu par pašvaldības dzīvokļa 
Brīvības ielā 3A-1, Dagdā, īrnieces A.K. parāda par komunālajiem pakalpojumiem 
(siltumenerģija, ūdens, kanalizācija) samaksu, kas uz 30.11.2013. sastāda Ls 757,59, ņemot 
vērā, ka A.K. ģimene ilglaicīgi ir trūcīgas daudzbērnu ģimenes statusā,  kurai tika sniegta visa 



sociālā palīdzība, ko paredz likumdošana un pašvaldības normatīvie akti, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Apmaksāt A.k. parādu Ls 757,59 (septiņi simti piecdesmit septiņi lati 59 santīmi) par 

komunālajiem pakalpojumiem pašvaldības dzīvoklī Brīvības ielā 3A-1, Dagdā, no sociālā 
budžeta plānotajiem līdzekļiem. 

2. Finanšu nodaļai pārskaitīt parāda summu SIA „Dagdas komunālā saimniecība”. 
 
 

12. § 
Par bezcerīgo debitoru parādu izslēgšanu no bilances 

/Ziņo A.Koļča/ 
 

Izskatījusi Finanšu nodaļas un pagastu pārvalžu iesniegtos bezcerīgo debitoru 
sarakstus ar lūgumu atļaut izslēgt no bilances parādus, saskaņā ar Ministru kabineta 
2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 
grāmatvedības uzskaiti” 100.pantu, kurš paredz, ka „Prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību 
normām ir neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir pagājis parāda piedziņas 
iespējamības termiņš, izslēdz no budžeta iestādes bilances, norakstot no nedrošiem 
(šaubīgiem) parādiem izveidotajiem uzkrājumiem vai iekļaujot pārējos izdevumos, ja 
uzkrājumu summa nav pietiekama vai ja uzkrājumi nav izveidoti.”,  pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Atļaut izslēgt no Dagdas novada pašvaldības iestāžu bilances bezcerīgo debitoru 
parādus saskaņā ar sarakstu : 
 

Nr. 
p.k. 

Iestādes nosaukums Parāda 
summa 

(Ls) 

Parāda veids 

1. Dagdas novada pašvaldība  
(Dagdas pilsēta, Dagdas pagasts) 
1.pielikums 

49,90 NĪN, zemes noma 

2. Dagdas novada pašvaldība  
(Dagdas pilsēta, Dagdas pagasts) 
1.pielikums 

173,65 Īres maksa 

3. Dagdas novada tautas bibliotēka 
1.pielikums 

143,61 Inventarizācijas laikā 
konstatēts iztrūkums 

4. Dagdas bērnu bibliotēka 
1.pielikums 

93,51 Inventarizācijas laikā 
konstatēts iztrūkums 

5. Andrupenes  pagasta  pārvalde 
2.pielikums 

165,85 NĪN, zemes nomas  

6. Andrupenes  pagasta  pārvalde 
2.pielikums 

45,32 komunālie maksājumi 

7. Andzeļu pagasta pārvalde 
3.pielikums 

46,37 NĪN 



8. Asūnes pagasta pārvalde 
4.pielikums 

106,30 Īre, komunālie maksājumi 

9. Asūnes pagasta pārvalde 
4.pielikums 

5,62 NĪN 

10. Ezernieku pagasta pārvalde 
5.pielikums 

346,78 NĪN 

11. Konstantinovas pagasta pārvalde 
6.pielikums 

5,51 NĪN, zemes nomas  

12. Konstantinovas pagasta pārvalde 
6.pielikums 

28,91 Komunālie maksājumi 

13. Svariņu pagasta pārvalde 
7.pielikums 

2,20 Zemes noma 

Kopā: 1 213,53  
 
Pielikumā : Debitoru saraksti uz 7 lapām. 
 
 

13. § 
Par pamatlīdzekļu nodošanu pagastu pārvaldēm 

/Ziņo A.Koļča/ 
 

Sakarā ar to, ka Dagdas novada pašvaldībā 2013.gadā tika realizēti vairāki projekti, 
kuru rezultātā tika iegādāti pamatlīdzekļi, saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 
15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības 
uzskaiti” 19.-22. punktiem,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Dagdas novada pašvaldības Finanšu nodaļai izslēgt no bilances un pagastu 
pārvaldēm iekļaut iestādes bilancē pamatlīdzekļus saskaņā ar sarakstiem.  
 
Pielikumā: Saraksti  uz 3 lapām. 
 
 

14. § 
Par traktortehnikas un agregātu iegādi 

/Ziņo I.Pauliņš/ 
 
14.1. Konstantinovas pagasta pārvaldei 
 

Izskatījusi Konstantinovas pagasta  pārvaldes iesniegumu ar lūgumu atļaut no ceļu 
fonda līdzekļiem iegādāties traktoru MTZ-82 ar lāpstu ceļu uzturēšanas darbu veikšanai, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Atļaut Konstantinovas pagasta pārvaldei no ceļu fonda līdzekļiem iegādāties traktoru 

MTZ-82 ar sniega tīrīšanas lāpstu pašvaldības ceļu uzturēšanas darbu veikšanai. 



2. Minētās tehnikas iegādei novirzīt Ls 2000 (divi tūkstoši latu) no ceļu fonda līdzekļiem - 
Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai plānotajiem izdevumiem (kods 06.600). 

 
 
14.2. Ķepovas pagasta pārvaldei 
 

Izskatījusi Ķepovas pagasta pārvaldes iesniegumu ar lūgumu atļaut no ceļu fonda 
līdzekļiem iegādāties traktora piekabi ceļu uzturēšanas darbu veikšanai, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Atļaut Ķepovas pagasta pārvaldei iegādāties piekabi traktoram T-40AM pašvaldības ceļu 

uzturēšanas darbu veikšanai. 
2. Minētās tehnikas iegādei novirzīt Ls 1800 (viens tūkstotis astoņi simti latu) no ceļu fonda 

līdzekļiem - Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai plānotajiem izdevumiem (kods 
06.600). 

 
 

15. § 
Par atļauju VSPC „Dagda” automašīnas VW Passat-Variant atsavināšanai 

/Ziņo I.Pauliņš/ 
 

Izskatījusi Veselības un sociālo pakalpojumu centra „Dagda” iesniegumu ar lūgumu 
atļaut pārdot automašīnu VW Passat Variant, valsts reģ. Nr.FA7189, izlaiduma gads 1994, 
sakarā ar to, ka minētās automašīnas uzturēšanas un remontēšanas izmaksas nav rentablas un 
tā ekspluatācija ir ekonomiski neizdevīga, kā arī tas nav nepieciešams pašvaldības iestāžu 
funkciju veikšanai, ņemot vērā IK „Amatmeistars”  25.11.2013. defektācijas aktu un 
ieteikumu automašīnu utilizēt,  pamatojoties uz Publiskas mantas atsavināšanas likuma 
6.panta  2.daļu - atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod 
attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija, 9.panta 
3.daļu – kustamās mantas atsavināšanu organizē publiska persona, tās iestāde vai 
kapitālsabiedrība, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta, un 37.panta 1.daļu - 
pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja kustamās mantas atlikusī bilances 
vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 500 latiem, saskaņā ar Ministru 
kabineta 2009.gada 15.decembra noteikumu Nr.1486 „Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto 
grāmatvedības uzskaiti” 63.3punktu,   
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Atļaut pārdot VSPC „Dagda” kustamu mantu – automašīnu VW Passat Variant, valsts 

reģ. Nr.FA7189 – par brīvu cenu. 
2. Automašīnu noņemt no uzskaites Ceļu satiksmes drošības direkcijā. 
3. Pēc transportlīdzekļa atsavināšanas izslēgt to no grāmatvedības uzskaites - 

pamatlīdzekļa uzskaites kartiņa Nr.52, inventāra numurs 12310069,  sākotnējā uzskaites 
bilances vērtība uz 22.01.2004. – Ls 3200,00, atlikusī vērtība kopš 01.01.2010. – Ls 0,00; 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir VSPC „Dagda” vadītājs A.Badūns. 
 
 



16. § 
Par telpu nomu no VAS “Latvijas pasts” 

/Ziņo I.Pauliņš/ 
 

Ņemot vērā to, ka VAS “Latvijas pasts” ir nodevusi nomai nekustamo īpašumu Alejas 
ielā 16B, Dagdā, Dagdas novadā, ar kopējo platību 327 m2, savukārt Dagdas novada 
pašvaldībai ir nepieciešamas telpas pašvaldības funkciju nodrošināšanai, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2) punktu, kurš nosaka, ka pildot savas 
funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 
nekustamo mantu, privatizēt pašvaldības īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas 
privāttiesiska rakstura darbības, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Lūgt VAS ”Latvijas pasts” nodot ilgtermiņa nomā Dagdas novada pašvaldībai uz 15 

(piecpadsmit) gadiem nekustamo īpašumu Alejas ielā 16B, Dagdā, Dagdas novadā. 
2. Piedāvāt VAS “Latvijas pasts” par augstākminēto nekustamo īpašumu nomas maksu Ls 

0,20 (divdesmit santīmi) (0,28 EUR) par 1 m2 + PVN (pievienotās vērtības nodoklis) 
mēnesī, nomas maksā neiekļaujot maksu par patērēto elektroenerģiju, komunālajiem 
maksājumiem u.c.  

3. Lūgt VAS “Latvijas pasts” izskatīt iespēju atsavināt augstākminēto nekustamo īpašumu, 
pārdodot to izsolē. 

 
 

17. § 
Par papildus līdzekļu piešķiršanu Šķaunes pamatskolas siltināšanas darbiem 

/Ziņo A.Gekišs, I.Pauliņš/ 
 

Sakarā ar to, ka Šķaunes pamatskolas siltināšanas procesa laikā radās neparedzēti 
darbi par kopējo summu Ls 2 369,64, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 12 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Gžibovskis, 
A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Višņevskis), „pret” – 1 (V.Krūmiņš), „atturas” – (A.Plotka, V.Stikuts),    NOLEMJ : 
 
1. Piešķirt Šķaunes pamatskolas rekonstrukcijas papildus darbiem Ls 2 369,64.   
2. Veicot Dagdas novada pašvaldības budžeta plānošanu 2014.gadam, iekļaut pamatbudžeta 

izdevumos Ls 2 369,64 minēto papildus darbu apmaksai.  
 
 

18. § 
Par Dagdas novada Sporta skolas direktora iecelšanu 

/Ziņo R.Azins/ 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9)punktu, Izglītības 
likums 17.panta trešās daļas 2)punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 14 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Azins, S.Viškure, 
V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   balsošanā nepiedalās 
deputāts R.Nipers, NOLEMJ : 



 
1. Iecelt Dagdas novada pašvaldības Dagdas novada Sporta skolas direktora amatā  Viju 

NIPERI. 
2. Lēmums stājas spēkā pēc Izglītības un zinātnes ministrijas saskaņojuma saņemšanas. 
 
 

19. § 
Par telpām Dagdas novada Sporta skolas darbības nodrošināšanai 

/Ziņo V.Nipere/ 
 

Sakarā ar Dagdas novada Sporta skolas izveidošanu un lai nodrošinātu izglītības 
programmu īstenošanu profesionālās izglītības iestādē, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās 4)punktu un 27)punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Noteikt, ka Dagdas novada Sporta skola izglītības programmu īstenošanai izmantos telpas 

šādās Dagdas novada pašvaldības īpašumā esošajās ēkās : 
1.1. Dagdas vidusskolā - Mičurina iela 3A, Dagda (kadastra numurs 6009 001 0258), deviņas 

telpas 571,0 kv.m. kopplatībā; 
1.2. Ezernieku vidusskolā - “Gaismēni”, Ezernieki, Ezernieku pagasts (kadastra numurs 6056 

004 0295), vienu telpu 132,3 kv.m. kopplatībā; 
1.3. Andrupenes pamatskolā – Skolas iela 6, Andrupene, Andrupenes pagasts (kadastra 

numurs 6042 004 0447), astoņas telpas 151,9 kv.m. kopplatībā; 
1.4. Asūnes Sporta ēkā – Skolas iela 14, Asūne, Asūnes pagasts (kadastra numurs 6046 004 

0290), telpas 376,1 kv.m. kopplatībā; 
1.5. Svariņu Sporta ēkā – Dārza iela 1, Svarinci, Svariņu pagasts (kadastra numurs 6090 001 

3425), telpas 533,4 kv.m. kopplatībā. 
2. Dagdas novada Sporta skola atbildīga par lietojumā nodoto telpu lietderīgu izmantošanu 

un kārtības uzturēšanu. 
3. Uzdot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoram veikt kontroli par lēmuma izpildi.  
 
 

20. § 
Par grozījumu Dagdas novada pašvaldības nolikumā 

 /Ziņo K.Murāne/ 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1)punktu un 
24.panta trešo daļu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.37 „Grozījumi Dagdas 

novada pašvaldības 2009.gada 3.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Dagdas novada 
pašvaldības nolikums”. 

2. Grozījumi Nolikumā stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 
3. Kancelejai  saistošos noteikumus nosūtīt triju dienu laikā pēc to parakstīšanas Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 
Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.37  un paskaidrojuma raksts, pavisam uz 2 lapām. 



 
 

21. § 
Par nekustamā īpašuma Dīķu ielā 1, Dagdā,  iznomāšanu 

/Ziņo K.Murāne/ 
 
21.1. IK „Modes” 
 

Izskatījusi IK „Modes”, reģ. Nr.41502029586, juridiskā adrese Dīķu iela 1A-2, Dagda,  
05.12.2013. iesniegumu (reģ.Nr. 3-1.11.4/13/995) par nedzīvojamo telpu Dīķu ielā 1, Dagdā, 
43,10 m2 kopplatībā,  iznomāšanu uz 10 gadiem šūšanas piederumu veikala un šūšanas 
darbnīcas pakalpojumu sniegšanai,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 
daļas 3)punktu, 15.panta pirmās daļas 10)punktu un 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) 
apakšpunktu,  saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi 
par valsts un pašvaldību mantas izmantošanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku 
un nomas lūguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu un Ministru kabineta 2007.gada 
30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Iznomāt IK „Modes” no 2014.gada 1.janvāra uz 10 (desmit) gadiem pašvaldībai 

piederošajā īpašumā Dīķu ielā 1, Dagdā: 
1.1. ēkas telpas 43,10 m2  platībā; 
1.2. 195/298 domājamās daļas no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6009 001 0288. 
2. Noteikt telpu nomas maksu 0,43 EUR/ m²  (0,30 Ls/m²) + PVN mēnesī un zemes nomu – 

1,5% no kadastrālās vērtības gadā, proporcionāli  domājamai daļai, bet ne mazāk kā  EUR 
18,32  (Ls 13,09) gadā. 

3. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu noslēgt nedzīvojamo telpu 
nomas līgumu ar IK „Modes”. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

 
 
21.2. P.B. 
 

Izskatījusi P.B., personas kods …, dzīv. …,  11.12.2013. iesniegumu (reģ.Nr. 3-
1.11.4/13/1010) par nedzīvojamo telpu Dīķu ielā 1, Dagdā, 26,6 m2 kopplatībā,  iznomāšanu 
uz 3 gadiem kurpnieka pakalpojumu sniegšanai,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta otrās daļas 3)punktu, 15.panta pirmās daļas 10)punktu un 21.panta pirmās daļas 
14.punkta b) apakšpunktu, saskaņā ar Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 
„Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas izmantošanas kārtību, nomas maksas noteikšanas 
metodiku un nomas lūguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu un Ministru kabineta 2007.gada 
30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Iznomāt P.B.  no 2014.gada 1.janvāra uz 3 (trīs) gadiem pašvaldībai piederošajā īpašumā 

Dīķu ielā 1, Dagdā: 
1.1. ēkas telpas 26,6 m2  platībā; 



1.2. 103/298 domājamās daļas no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6009 001 0288. 
2. Noteikt telpu nomas maksu 0,43 EUR/ m²  (0,30 Ls/m²) + PVN mēnesī un zemes nomu – 

1,5% no kadastrālās vērtības gadā, proporcionāli  domājamai daļai, bet ne mazāk kā    
EUR 9,68  (Ls 6,91) gadā. 

3. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu noslēgt nedzīvojamo telpu 
nomas līgumu ar P.B. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 

 
 

22. § 
Par nekustamā īpašuma „Tūjas”, Andzeļu pagastā, atsavināšanas procesa pārtraukšanu 

/Ziņo K.Murāne/ 
 

Sakarā ar to, ka nekustamā īpašuma „Tūjas”,  Rešetnīki, Andzeļu pag., Dagdas nov., 
atsavināšanas procesa ierosinātājs O.B., personas kods …, nav izteikusi vēlmi pabeigt 
augstākmninētā nekustamā īpašuma atsavināšanas procesu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
  
1. Atcelt Dagdas novada domes 2013.gada 30.janvāra  lēmumu „Par nekustamā īpašuma 

„Tūjas”, Andzeļu pagastā, atsavināšanu” (prot. Nr.1, 7.§).  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 
 

 
23. § 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 
/Ziņo K.Murāne/ 

 
23.1.  V.P. 
 

Izskatījusi S.P. iesniegumu (Reģ.Nr.3-2.5/13/925) par ziņu anulēšanu par deklarēto 
dzīvesvietu V.P. adresē: Liepājas iela 31, Dagda, Dagdas novads, pamatojoties uz 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu V.P. adresē: Liepājas iela 31, Dagda, Dagdas 
novads. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
23.2. I.P. 
 

Izskatījusi A.P. iesniegumu (Reģ.Nr.3-2.5/13/989) par ziņu anulēšanu par deklarēto 
dzīvesvietu I.P. adresē: Pasta iela 5, c.Andrupene, Andrupenes pagasts, Dagdas novads, 
pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 



Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu I.P. adresē: Pasta iela 5, Andrupene, Andrupenes 
pagasts, Dagdas novads. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
23.3.  E.K. 
 

Izskatījusi B.K. iesniegumu (Reģ.Nr.3-2.5/13/1049) par ziņu anulēšanu par deklarēto 
dzīvesvietu E.K. adresē: “Pienenītes-2”, Dagdas pagasts, Dagdas novads, pamatojoties uz 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 1.daļas 2.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu E.K. adresē “Pienenītes-2”, Dagdas 
pagasts, Dagdas novads. 
 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 
Pārtraukums  plkst. 17 : 40 – 17 : 50 

 
 

24. § 
Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

/Ziņo R.Azins/ 
 
24.1. K. O. 
 

Sakarā ar Dagdas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu  komisijas 2013.gada 
10.decembra lēmumu par dzīvokļa piešķiršanu K.O.,  saskaņā ar Dagdas novada pašvaldības 
2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā Dagdas novadā”, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā”,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Izīrēt K.O. pašvaldībai piederošo 1-istabas dzīvokli Skolas ielā 1-4, Dagdā,  uz 5 

(pieciem) gadiem. 
2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

K.O.. 
 
 
24.2.  A. K. 
 

Izskatījusi A.K. 18.12.2013. iesniegumu par dzīvojamās platības apmaiņu -dzīvokli 
Brīvības ielā 3A-1 pret  Alejas ielā 38-2, Dagdā, ņemot vērā, ka dzīvoklī Brīvības ielā 3A-1 



nepieciešams veikt remontu, saskaņā ar Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 28.aprīļa 
saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Dagdas novadā”, 
pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Ar 2013.gada 31.decembri izbeigt 2010.gada 10.maijā ar A.K. noslēgto dzīvojamās telpas 

īres līgumu Nr.32 uz pašvaldībai piederošo dzīvokli Brīvības ielā 3A-1, Dagdā. 
2. Izīrēt A.K. pašvaldībai piederošo 3-istabu dzīvokli Nr.4 mājā „Palejas”, Ezerniekos, 

Ezernieku pagastā, kā pagaidu dzīvojamo platību  uz 6 (sešiem) mēnešiem. 
3. Pilnvarot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītāju J.A. noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 

ar A.K.. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV-4601) viena mēneša laikā no spēkā stāšanās dienas. 
 
 

25. § 
Par LSK Šķaunes nodaļas projekta „Māmiņu centra izveide” līdzfinansēšanu 

/Ziņo S.Viškure/ 
 

Izskatījusi LSK Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas Šķaunes nodaļas  
iesniegumu ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 10% no kopējām projekta „Māmiņu centra 
uzlabojums” izmaksām dalībai Borisa un Ināras Teterovu fonda programmā „Nāc un dari, Tu 
vari!”,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6)punktu, kurš 
nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija ir nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Piedalīties LSK Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas Šķaunes nodaļas  projektā 

„Māmiņu centra uzlabojums”  ar pašvaldības līdzfinansējumu 10% apmērā no kopējām 
projekta izmaksā, kas sastāda Ls 5000. 

2. Projekta atbalstīšanas gadījumā līdzfinansējuma summu LVL 500 (711,44 EUR) paredzēt 
pašvaldības 2014.gada budžetā. 

 
 

26. § 
Par pašvaldības ikmēneša pabalsta piešķiršanu  J.T. 

/Ziņo S.Viškure/ 
 

Pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 
15.¹ panta pirmās daļas 1.punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Ar 2014.gada 1.janvāri piešķirt J.T. pašvaldības ikmēneša pabalstu valstī noteikto divu 
minimālo mēnešalgu apmērā. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 



 
27. § 

Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 
/Ziņo J.Priluckis/ 

 
27.1. "Krasti" Asūnes pagastā 
 

Izskatot A. T., personas kods …, deklarētā adrese ….., 25.11.2013. iesniegumu par 
īpašuma “Krasti” sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 
reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un MK 2006.gada 20.jūnija 
noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Krasti” Asūnes pagastā sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Krasti” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6046 

001 0019 (5,4 ha) nosaukumu "Kelta", nosakot tam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 
mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
27.2. "Brīvzemnieki" Konstantinovas pagastā 
 

Izskatot SIA "SL Nami Grupa & Loģistika", reģ.Nr.45403018749, juridiskā adrese 
Bebru iela 8-9, Jēkabpils, 02.10.2013. iesniegumu par īpašuma “Brīvzemnieki” sadali un 
jauna nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru 
kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra 
datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 
“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Brīvzemnieki” Konstantinovas pagastā sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Brīvzemnieki” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

6076 003 0138 (3,6 ha) nosaukumu "Šķerzlotas", saglabājot tam iepriekšējo nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – fizisko un juridisko personu īpašumā esošo ūdeņu teritorijas, 
kods 0302. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 



 
 
27.3. "Sniedziņi" Konstantinovas pagastā 
 

Izskatot J. S., personas kods …., deklarētā adrese …., kuru pārstāv pilnvarota persona 
Z.M. (pilnvara Nr.503, izdota 21.11.2013. Dagdas novada bāriņtiesā), 29.11.2013. 
iesniegumu par īpašuma “Sniedziņi” sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz 
likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 
"Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un MK 
2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Sniedziņi” Konstantinovas pagastā sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Sniedziņi” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6076 

002 0165 (1,7 ha) nosaukumu "Egeri", nosakot tam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 
mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
27.4. "Saulceri" Dagdas pagastā 
 

Izskatot S. B.-T., personas kods .., deklarētā adrese …, kuru pārstāv pilnvarota persona 
A.G. (pilnvara Nr.9042, izdevis 28.11.2013. zvērināts notārs Gundega Rutkovska), 
29.11.2013. iesniegumu par īpašuma “Saulceri” sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa 
noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 
47.punktu un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 
17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Saulceri” Dagdas pagastā sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Saulceri” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6054 

003 0046 (7,3 ha) nosaukumu "Saulcerīši", nosakot tam nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi – mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 



27.5. "Kalniņi" Ķepovas pagastā 
 

Izskatot J.C., personas kods …, deklarētā adrese ….., 06.12.2013. iesniegumu par 
īpašuma “Kalniņi” sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 
reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un MK 2006.gada 20.jūnija 
noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Kalniņi” Ķepovas pagastā sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Kalniņi” atdalītajiem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 

6080 002 0046 (21,6 ha) un 6080 002 0047 (5,9 ha) nosaukumu "Kalnameži", nosakot 
tiem nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
27.6. "Zosēnu lauki" Konstantinovas pagastā 
 

Izskatot G.P., personas kods …, deklarētā adrese ….., 09.12.2013. iesniegumu par 
īpašuma “Zosēnu lauki” sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 
reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un MK 2006.gada 20.jūnija 
noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Zosēnu lauki” Konstantinovas pagastā sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Zosēnu lauki” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

6076 001 0025 (6,43 ha) nosaukumu "Vāveres", saglabājot tam iepriekšējo nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
27.7. "Zaļaisparks" Šķaunes pagastā 
 

Izskatot A. M., personas kods …., deklarētā adrese ….., 09.12.2013. iesniegumu par 
īpašuma “Zaļaisparks” sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 



likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta 
reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un MK 2006.gada 20.jūnija 
noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Zaļaisparks” Šķaunes pagastā sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Zaļaisparks” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 

6092 003 0005 (7,5 ha) nosaukumu "Zaļumnieki", nosakot tam nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
27.8. "Birztalas" Svariņu pagastā 
 

Izskatot J.K. personas kods …, deklarētā adrese …….., kuru pārstāv pilnvarota persona 
V.S. (pilnvara Nr.20, izdota 03.12.2013. Dagdas novada bāriņtiesā Svariņu pagasta 
Svarincos), 09.12.2013. iesniegumu par īpašuma “Birztalas” sadali un jauna nosaukuma 
piešķiršanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 
10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 
noteikumi" 47.punktu un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Birztalas” Svariņu pagastā sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Birztalas” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6090 

001 0001 (3,8 ha) nosaukumu "Birztalas-1", saglabājot tam iepriekšējo nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – mežsaimniecības zeme, kods 0201. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
27.9. "Zīriņi" Andrupenes pagastā 
 

Izskatot S. Z., personas kods …., deklarētā adrese …..., kuru pārstāv pilnvarota persona 
M.Ļ. (pilnvara Nr.104, izdota 02.09.2013. Dagdas novada bāriņtiesā Andrupenes pagasta 
Andrupenē), 09.12.2013. iesniegumu par īpašuma “Zīriņi” sadali un jauna nosaukuma 
piešķiršanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 2012.gada 
10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 



noteikumi" 47.punktu un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 14 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, S.Viškure, 
V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,   balsošanā nepiedalās 
deputāte M.Ļevkova, NOLEMJ : 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Zīriņi” Andrupenes pagastā sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Zīriņi” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6042 007 

0261 (3,63 ha) nosaukumu "Zīveri", saglabājot tam iepriekšējo nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 
27.10. "Lauces" Bērziņu pagastā 
 

Izskatot SIA "Empetrum", reģ.Nr.41203035379, juridiskā adrese "Brāļi", Priedaine, 
Kurmāles pag., Kuldīgas nov., 12.12.2013. iesniegumu par īpašuma “Lauces” sadali un jauna 
nosaukuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 
2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 
aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un MK 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 
“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 17.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Piekrist zemes īpašuma “Lauces” Bērziņu pagastā sadalei. 
2. Piešķirt no īpašuma “Lauces” atdalītajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6050 

006 0098 (67,0 ha) nosaukumu "Laucītes", saglabājot tam iepriekšējo nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 
 

28. § 
Par adrešu piešķiršanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 3.septembra  noteikumu Nr.1269 
"Adresācijas sistēmas noteikumi" 2.9. un 2.10. punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 



 
1. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6056 007 0097 un uz tā atrodošām ēkām piešķirt 

adresi "Grāviņi", Vaivodi, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 
2. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6056 005 0075 un uz tā atrodošām ēkām piešķirt 

adresi "Rubeņi", Lielā Žogotova, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 
3. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6056 003 0155 un uz tā atrodošām ēkām piešķirt 

adresi "Gribuškas", Udrija, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 
4. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6056 006 0061 un uz tā atrodošām ēkām piešķirt 

adresi "Rozālijas", Vidiški, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692. 
5. Piešķirt adresi "Baznīcas māja", Ezernieki, Ezernieku pag., Dagdas nov., LV-5692,  ēkai, 

kas atrodas īpašumā "Draudzes māja" uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6056 004 
0183. /Pielikumā ēkas izvietojuma shēma/ 

6. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6092 005 0144 un uz tā atrodošai ēkai piešķirt 
adresi "Tīmaņu muiža", Tīmaņi, Šķaunes pag., Dagdas nov., LV-5695. 

7. Piešķirt adresi "Baltpuķes", Neikšāni, Ķepovas pag., Dagdas nov., LV-5677,  būvei ar 
kadastra apzīmējumu 6080 001 0082 037. 

8. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6046 004 0242 un uz tā atrodošai ēkai piešķirt 
adresi Dārza iela 3, Asūne, Asūnes pag., Dagdas nov., LV-5676.  

9. Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6046 001 0029 un uz tā atrodošām ēkām piešķirt 
adresi "Ķiuleiši", Asūnes pag., Dagdas nov., LV-5676.  

 
 

29. § 
Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 
 
29.1.  īpašumam "Audēji" Svariņu pagastā 

 
Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2011.gada 12.aprīļa  noteikumu Nr.288 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 30. un 
31.punktu, MK 2009.gada 3.septembra noteikumu Nr.1269 "Adresācijas sistēmas noteikumi" 
2.9. punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Audēji”, 

Svariņu pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 6090 004 0051, ko veicis sertificēts 
zemes ierīkotājs Jānis Mežulis, sertifikāts Nr. BA-186.  

2. Izveidotajam zemes gabalam (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 
attēlota ar Nr.1, projektētā platība 10,0 ha) piešķirt īpašuma nosaukumu “Kaziņas” un 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - mežsaimniecības zeme, kods 0201.  

3. Izveidotajam zemes gabalam (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 
attēlota ar Nr.2, projektētā platība 4,4 ha) saglabāt nosaukumu “Audēji" un noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - lauksaimniecības zeme, kods 0101. Būvēm, kas 
atrodas uz šī zemes gabala, saglabāt adresi "Audēji", Putramniški, Svariņu pag., Dagdas 
nov., LV-5698 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
29.2. īpašumam "Ločmeļi" Dagdas pagastā 



 
Pamatojoties uz “Zemes ierīcības likuma” 19.panta 2.daļu, Ministru kabineta 

2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 30. un 
31.punktu, MK 2009.gada 3.septembra noteikumu Nr.1269 "Adresācijas sistēmas noteikumi" 
2.9. punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Ločmeļi”, 

Dagdas pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 6054 004 0036, ko veicis sertificēts 
zemes ierīkotājs Irina Kononoviča, sertifikāts Nr. BA-173.  

2. Izveidotajam zemes gabalam (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 
attēlota ar Nr.1, projektētā platība 1,8 ha) saglabāt īpašuma nosaukumu “Ločmeļi” un 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve, kods 
0601.  

3. Uz zemes gabala atrodošām ēkām saglabāt adresi "Ločmeļi", Vecdome, Dagdas pag., 
Dagdas nov., LV-5674. 

4. Izveidotajam zemes gabalam (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 
attēlota ar Nr.2, projektētā platība 8,7 ha) piešķirt nosaukumu “Krastasaules" un noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - lauksaimniecības zeme, kods 0101. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
29.3.  īpašumam „Pakalni” Ķepovas pagastā 

 
Pamatojoties uz “Zemes ierīcības likuma” 19.panta 2.daļu, Ministru kabineta 

2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 30. un 
31.punktu, MK 2009.gada 3.septembra noteikumu Nr.1269 "Adresācijas sistēmas noteikumi" 
2.9. punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Pakalni”, 

Ķepovas pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 6080 001 0025, ko veicis 
sertificēts zemes ierīkotājs Marija Pārpuce, sertifikāts Nr. BA-160.  

2. Izveidotajam zemes gabalam (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 
attēlota ar Nr.1, projektētā platība 11,62 ha) saglabāt īpašuma nosaukumu “Pakalni” un 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - lauksaimniecības zeme, kods 0101. Būvēm, 
kas atrodas uz šī zemes gabala, saglabāt adresi "Pakalni", Dinaborčiki, Ķepovas pag., 
Dagdas nov., LV-5677. 

3. Izveidotajam zemes gabalam (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība 
attēlota ar Nr.2, projektētā platība 14,0 ha) piešķirt nosaukumu “Meža Pakalni" un noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - mežsaimniecības zeme, kods 0201.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

30. § 
Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 



/Ziņo J.Priluckis/ 
 
30.1. N. Ž. Andrupenes pagastā 
 

Izskatot N. Ž., personas kods …., deklarētā adrese …., 21.11.2013. iesniegumu un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Izbeigt ar 2013.gada 31.decembri N.Ž. zemes nomas tiesības uz pašvaldībai piekritīgiem 

zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6042 004 0513 (0,81 ha) un 6042 006 0295 
(2,89 ha), Andrupenes pagastā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
30.2. I. A. Andrupenes pagastā 
 

Izskatot I. A., personas kods …., deklarētā adrese ….., 02.12.2013. iesniegumu un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Izbeigt ar 2013.gada 31.decembri I.A. zemes nomas tiesības uz pašvaldībai piekritīgu 

zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6042 002 0117, 1,2 ha platībā, Andrupenes pagastā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
30.3. A. N. Dagdas pagastā 
 

Izskatot A. N., personas kods …., deklarētā adrese …..., 12.12.2013. iesniegumu un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Izbeigt ar 2013.gada 31.decembri A. N. zemes nomas tiesības uz pašvaldībai piekritīgu 

zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6054 005 0123, 2,0 ha platībā, Dagdas pagastā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
30.4. V. D. Andzeļu pagastā 
 

Izskatot Andzeļu pagasta pārvaldes 13.12.2013. iesniegumu Nr.1-8/13/33 un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 



 
1. Izbeigt ar 2013.gada 31.decembri V.D., personas kods …., zemes nomas tiesības uz 

pašvaldībai piekritīgiem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6044 005 0149 (0,7 
ha) un 6044 005 0314 (0,7 ha) sakarā ar V.D. nāvi. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
30.5. V. J. Andrupenes pagastā 
 

Izskatot Andrupenes pagasta pārvaldes 13.12.2013. iesniegumu Nr.1-9/13/58 un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Izbeigt ar 2013.gada 31.decembri V.J., personas kods …., zemes nomas tiesības uz 

pašvaldībai piekritīgu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6042 007 0072 (0,6 ha) 
sakarā ar V.J. nāvi. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
30.6. O.T. un z/s "Kromāni" Konstantinovas pagastā 
 

Izskatot Konstantinovas pagasta pārvaldes 12.12.2013. iesniegumu Nr.1-6/13/291 un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Izbeigt ar 2013.gada 31.decembri O.T., personas kods …., zemes nomas tiesības uz 

pašvaldībai piekritīgiem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6076 003 0137 (1/5 
d.d. no 6,5 ha) un 6076 004 0411 (0,12 ha) sakarā ar O.T. nāvi. 

2. Izbeigt ar 2013.gada 31.decembri z/s "Kromāni", reģ.Nr.45091000918, zemes nomas 
tiesības uz pašvaldībai piekritīgu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6076 004 0486 
(5,5 ha) sakarā ar zemnieku saimniecības "Kromāni" likvidāciju. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
30.7. V. C. Bērziņu pagastā 
 

Izskatot Bērziņu pagasta pārvaldes 28.11.2013. iesniegumu Nr.1-8/56 un pamatojoties 
uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Izbeigt ar 2013.gada 31.decembri V.C., personas kods ….., zemes nomas tiesības uz 

pašvaldībai piekritīgu zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6050 003 0288 (2,1 ha) 
sakarā ar V.C. nāvi. 



2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
30.8. V. A. Ķepovas pagastā 
 

Izskatot V.A., personas kods ….., deklarētā adrese ……., 17.12.2013. iesniegumu un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Izbeigt ar 2013.gada 31.decembri V.A. zemes nomas tiesības uz pašvaldībai piekritīgu 

zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6080 001 0115, 4,8 ha platībā, Ķepovas pagastā 
(zemes nomas līgums Nr.KPV/7-2/11/5, noslēgts 18.07.2011.). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
30.9. P.B. Andrupenes pagastā 
 

Izskatot P.B., personas kods ….., deklarētā adrese ……., 17.12.2013. iesniegumu un 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Izbeigt ar 2013.gada 31.decembri P.B. zemes nomas tiesības uz pašvaldībai piekritīgu 

zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6042 007 0240,  0,8 ha platībā, Andrupenes 
pagastā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

31. § 
Par grozījumiem zemes nomas līgumos 

/Ziņo J.Priluckis/ 
 

Sakarā ar to, ka Valsts zemes dienesta kadastra informācijas sistēmā ir izmainītas 
zemes vienību platības atbilstoši kadastra kartei, un pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 11 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
I.Plesņa, I.Gžibovska, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), 
„pret” - nav, „atturas” – 1 (A.Gžibovskis), balsošanā nepiedalās deputāti  A.Viškurs,  
M.Ļevkova, S.Viškure,  NOLEMJ : 
 
1. Veikt grozījumus zemes nomas līgumos ar 2014.gada 1.janvāri, mainot iznomāto zemes 

vienību platības, ar sekojošiem nomniekiem: 
 



Nr. 
p.k. 

Administratīvā 
teritorija 

Nomnieks Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums 

Zemes nomas 
līgumā minētā 
platība (ha) 

Faktiskā 
zemes gabala 
platība (ha) 

1. Ezernieku 
pagasts 

k/s "Ezernieki" 6056 001 0071 
6056 003 0081 
6056 003 0082 
6056 003 0084 
6056 007 0099 
6056 007 0100 
6056 009 0064 

5,0 
4,1 
3,4 
9,9 
65,2 
48,3 
16,4 

6,3 
7,0 
3,7 
7,4 
67,9 
34,1 
12,8 

2. Svariņu pagasts A. Š. 6090 001 0186 10,5 8,4 
3. Svariņu pagasts M. S. 6090 001 0244 0,7 0,25 
4. Svariņu pagasts A. R. 6090 004 0017 5,6 3,8 
5. Svariņu pagasts Ē. S. 6090 005 0060 1,0 2,2 
6. Svariņu pagasts M. D. 6090 006 0042 7,0 8,7 
7. Svariņu pagasts A. P. 6090 001 0238 10,5 8,5 
8. Andrupenes 

pagasts 
A. N. 6042 005 0133 0,2  0,11 

9. Asūnes pagasts A. D. 6046 005 0278 1,25 1,4 
10. Dagdas pagasts z/s „Tingala” 6054 004 0252 2,7 4,0 
11. Dagdas pagasts SIA „Ūzoleņi” 6054 005 0083 3,0 3,4 
12. Dagdas pilsēta U. O. 6009 002 0276  0,1568 0,03 
 
2.   Pilnvarot attiecīgo pārvalžu vadītājus veikt grozījumus zemes nomas līgumos 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

32. § 
Par zemes gabalu platību precizēšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 
 

Sakarā ar kadastra datu neatbilstību kartē iezīmētajām platībām un pamatojoties uz 
Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 “Kadastra objektu reģistrācijas un 
kadastra datu aktualizācijas noteikumi” trešo daļu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Precizēt Dagdas novada teritorijā šādu zemes gabalu platības: 
 

Nr. 
p.k. 

Administratīvā teritorija Kadastra numurs Precizētā platība 
( ha) 

1. Asūnes pagasts 6046 004 0387 0,5 
2. Asūnes pagasts 6046 005 0066 1,4 
3. Asūnes pagasts 6046 004 0298 2,3 



4. Asūnes pagasts 6046 004 0299 3,0 
5. Asūnes pagasts 6046 004 0326 7,6 
6. Ezernieku pagasts 6056 009 0041 11,7 
7. Andrupenes pagasts 6042 007 0208 2,0 

 
Pielikumā: Zemes vienību robežu shēmas. 
 
 

33. § 
Par zemes nomas tiesību maiņu 

/Ziņo J.Priluckis/ 
 
33.1.  uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0104 Ezernieku pagastā 

 
Izskatot Z. M., personas kods …., deklarētā adrese ….., un V. S., personas kods ….., 

deklarētā adrese …..., 25.10.2013. iesniegumus un pamatojoties uz Ministru kabineta 
2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  
 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Izbeigt Z. M. zemes nomas tiesības ar 31.12.2013. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6056 004 0104, Ezernieku pagasta Ezerniekos, sakarā ar 2013.gada 
23.oktobra dzīvojamās mājas pirkuma - pārdevuma līgumu Nr.33. 

2. Piešķirt V. S. zemes nomas tiesības ar 01.01.2014. uz zemes gabalu ar kadastra 
apzīmējumu 6056 004 0104,  0,3 ha platībā, Ezernieku pagasta Ezerniekos, dzīvojamās 
mājas uzturēšanai. 

3. Noteikt nomas maksu 1,5 % apjomā no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā Ls 20 (28 
euro) gadā. 

4. Pilnvarot Ezernieku pagasta pārvaldes vadītāju J.Andžānu noslēgt zemes nomas līgumu ar 
V.S.. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
33.2.  uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6042 007 0208 un 6042 007 0263 
Andrupenes pagastā 
 
Izskatot Andrupenes pagasta pārvaldes 21.11.2013. vēstuli Nr.1-9/13/49 un I. K., personas 
kods …., deklarētā adrese ….., G. K., personas kods …., deklarētā adrese ….. un V. K., 
personas kods …, deklarētā adrese ….., 02.12.2013. iesniegumus un pamatojoties uz Ministru 
kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 
zemes nomu”,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 



1. Izbeigt N. K., personas kods …., zemes nomas tiesības ar 31.12.2013. uz zemes vienībām 
ar kadastra apzīmējumiem 6042 007 0208 un 6042 007 0263, Andrupenes pagastā, sakarā 
ar N.K. nāvi. 

2. Piešķirt I. K., G. K. un V. K. zemes nomas tiesības (katram uz 1/3 d.d.) ar 01.01.2014. uz 
zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumiem 6042 007 0208 (2,0 ha) un 6042 007 0263 (4,5 
ha), lauksaimniecības vajadzībām. 

3. Noteikt nomas maksu 1,5 % apjomā no kadastrālās vērtības. 
4. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju M.Rudavinu noslēgt zemes nomas 

līgumu ar I.K., G.K. un V.K.. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 

LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
33.3.  uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6009 001 0083 Dagdas pilsētā 

 
Izskatot V. K., personas kods …., deklarētā adrese ……, un individuālā uzņēmuma 

"Stars", reģistrācijas Nr. 45902000188, juridiskā adrese Alejas iela 4, Dagda, Dagdas nov., 
iesniegumus un pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 
„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Izbeigt V. K. zemes nomas tiesības ar 31.12.2013. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6009 001 0083, Lāčplēša ielā 6, Dagdā, sakarā ar 2013.gada 13.janvāra 
veikala ēkas pirkuma - pārdevuma līgumu. 

2. Piešķirt IU "Stars" zemes nomas tiesības ar 01.01.2014. uz zemes gabalu ar kadastra 
apzīmējumu 6009 001 0083, Lāčplēša ielā 6, Dagdā, 0,0289 ha (289 m2) platībā, 
komercdarbības vajadzībām. 

3. Noteikt nomas maksu 1,5 % apjomā no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā Ls 20 (28 
euro) gadā. 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru I.Pauliņu noslēgt zemes nomas 
līgumu ar IU "Stars". 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, 
LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
34. § 

Par zemes nomas tiesību pagarināšanu 
/Ziņo J.Priluckis/ 

 
Pamatojoties uz personīgajiem iesniegumiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

27.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par 
publiskas personas zemes nomu",  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
1. Noslēgt zemes nomas līgumus ar personām, kuras ir iesniegušas iesniegumus zemes 

nomas tiesību pagarināšanai, saskaņā ar sarakstu: 
 
Nr. Administratīvā Nomnieks Kadastra Platība, ha Nomas 



p.k. teritorija apzīmējums termiņš 
(gadi) 

1. Asūnes pagasts O.Ž. 6046 005 0293 
6046 003 0040 
6046 005 0249 

0,5 
2,8 

0,7 ha (daļa no z.g.) 

10 

2. Asūnes pagasts J.Z. 6046 004 0387 
6046 004 0229 

0,5 
2,2 (daļa no z.g.) 

5 

3. Asūnes pagasts Z.M. 6046 004 0229 
6046 005 0066 
6046 004 0393 

1,5 (daļa no z.g.) 
1,4 
0,2 

5 

4. Asūnes pagasts z/s "Mežragi" 6046 005 0224 
6046 005 0167 

6,5 
3,5 (daļa no z.g.) 

20 

5. Asūnes pagasts S.L. 6046 005 0243 1,5 5 
6. Asūnes pagasts Ā.Š.  6046 004 0298 

6046 004 0299 
6046 004 0229 
6046 004 0424 
6046 004 0349 

2,3 
3,0 

0,9 (daļa no z.g.) 
0,3 (daļa no z.g.) 

2,4 

10 

7. Asūnes pagasts J. Š. 6046 004 0380 0,5 10 
8. Asūnes pagasts A.S. 6046 004 0210 0,2 5 
9. Asūnes pagasts Z.K. 6046 005 0290 3,7 10 
10. Asūnes pagasts R.Š. 6046 004 0326 2,0 (daļa no z.g.) 10 
11. Asūnes pagasts L.Z. 6046 004 0326 3,0 (daļa no z.g.) 10 
12. Asūnes pagasts V. G. 6046 004 0326 2,6 (daļa no z.g.) 10 
13. Asūnes pagasts M.Š. 6046 005 0300 

6046 005 0301 
1,5 
0,6 

20 

14. Asūnes pagasts V.G. 6046 005 0246 2,9 20 
15. Konstantinovas 

pagasts 
L.R. 6076 005 0176 3,3 5 

16. Asūnes pagasts I.R. 6046 004 0329 0,1 10 
17. Asūnes pagasts 

 
S.H. 

 
6046 004 0405 
6046 004 0307 
6046 004 0203 

2,9 (daļa no z.g.) 
1,3 
0,08 

 
20 

 
2. Pilnvarot attiecīgo pagastu pārvalžu vadītājus noslēgt zemes nomas līgumus. 
 
Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 17 lapām 
 

 
35. § 

Par zemes nomas līgumu slēgšanu 
/Ziņo J.Priluckis/ 

 
Novada pašvaldībā ir saņemti iesniegumi par pašvaldībai piekritīgās zemes un 

rezerves zemes fonda iekļautās zemes nomu, un pamatojoties uz LR Ministru kabineta 
2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”,  



Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 
3. Noslēgt zemes nomas līgumus uz pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto 

zemi saskaņā ar sarakstu:  
 
Nr. 
p.k. 

Administratīvā 
teritorija 

Nomnieks Kadastra 
apzīmējums 

Platība, ha Nomas 
termiņš 
(gadi) 

1. Andzeļu pagasts L.Ž. 6044 005 0149 
6044 005 0314 

0,7 
0,7 

20 

2. Ezernieku 
pagasts 

V.D. 6056 004 0437 0,3476 10 

3. Asūnes pagasts Ā.Š. 6046 004 0415 
6046 004 0191 
6046 004 0348 

1,0 
1,18 

0,8 (daļa no z.g.) 

10 

4. Asūnes pagasts V.G. 6046 004 0321 
6046 004 0348 

0,66 
0,8 (daļa no z.g.) 

20 

5. Asūnes pagasts Z.K. 6046 005 0301 0,6 (daļa no z.g.) 10 
6. Asūnes pagasts M.Š. 6046 005 0146 2,5 20 
7. Konstantinovas 

pagasts 
S.Z. 6076 002 0114 2,4 10 

8. Konstantinovas 
pagasts 

T.T. 6076 003 0137 
6076 004 0411 
6076 004 0486 

6,5 (1/5 d.d.) 
0,12 
5,5 

10 

9. Bērziņu pagasts R.R. 6050 003 0288 2,1 10 
10. Andrupenes 

pagasts 
A. M. 6042 007 0240 

 
0,8 10 

 
2. Pilnvarot attiecīgo pagasta pārvaldes vadītājus noslēgt zemes nomas līgumus. 
 
Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 10 lapām. 
 
 

36. § 
Par grozījumiem Ezernieku pagasta pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā 

/Ziņo S.Viškure/ 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8)punktu, 
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 14 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Višņevskis), „pret” – 1 (V.Stikuts), „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Apstiprināt grozījumus Ezernieku pagasta pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā. 
 
Pielikumā: Grozījumi nolikumā uz 1 lapas. 
 



 
37. § 

Par SIA „Dagdas komunālā saimniecība” pamatkapitālu 
/Ziņo R.Iliško, S.Viškure/ 

 
R.Iliško informēja, ka amata pienākumu pildīšanas laikā tika konstatēts, ka Dagdas pilsētas 
dome 2008.gada 17.jūlija sēdē palielināja SIA „Dagdas komunālā saimniecība” pamatkapitālu 
ar kustamu mantu – traktoru T-40M un asenizācijas mucu „Pomot” T 507/3 par kopējo 
summu 4500 Ls vērtībā. 2012.gada 28.augustā traktors T-40M tika likvidēts kā pamatlīdzeklis 
un pārdots par 1210 Ls, taču uzņēmumu reģistrā pamatkapitāls netika samazināts. Sakarā ar to 
būtu nepieciešams samazināt pamatkapitālu par 500 Ls.   
V.Stikuts izteicās, ka revidenta ziņojumā tas netika minēts. 
V.Krūmiņš izteica viedokli, ka traktors tika pārdots par lielāku summu nekā atlikusī vērtība uz 
pamatlīdzekļa likvidēšanas laiku. 
R.Iliško paskaidroja, ka traktors tika likvidēts kā pamatlīdzeklis, bet kā pamatkapitāls tas 
joprojām ir. 
S.Viškure minēja arī citas kapitālsabiedrības darbībā atklātās nepilnības, kurām nepieciešams 
pievērst uzmanību un tās novērst. Ierosina uzdot SIA „Dagdas komunālā saimniecība” valdes 
loceklim sakārtot jautājumu par pamatkapitālu. 
 

Noklausījusies SIA „Dagdas komunālā saimniecība” valdes locekļa sniegto 
informāciju par pamatkapitālu,  
Dagdas novada dome, atklāti balsojot: „par” - 15 (A.Arnicāns, A.Platacis, A.Plotka, 
A.Gžibovskis, A.Viškurs, I.Plesņa, I.Gžibovska, M.Ļevkova, O.Golube, R.Nipers, R.Azins, 
S.Viškure, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” - nav, „atturas” - nav,    NOLEMJ : 
 

Uzdot SIA „Dagdas komunālā saimniecība” valdes loceklim R.Iliško līdz 2014.gada 
10.janvārim sakārtot jautājumu par kapitālsabiedrības pamatkapitālu. 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 19:30. 
 
Sēdes vadītāja    
 
Sēdes protokolētāja                                                                                        
 

S.Viškure 
 
M.Badūne          

Protokols parakstīts 2013.gada 27.decembrī 
 



 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.decembra sēdē 
(prot. Nr.22, 6.§) 

 
GROZĪJUMI Nr.1 

Ķepovas pagasta pārvaldes 
Saietu nama un izstāžu zāles maksas pakalpojumu un suvenīru cenrādis 

no 01.01.2014.  
 

Nr. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Maksa 
(LVL) 

Maksa 
(EUR) 

Atlaides 

5. Nacionālo ēdienu degustācija mājā  „Lidoņi”     50% - pirmsskolas un sākumskolas 
bērniem 

5.1. pilna degustācija 1 personai 4,22 6,00 
5.2. daļēja degustācija 1 personai 2,11 3,00 

 
 
 

Dagdas novada pašvaldības 
           domes priekšsēdētāja                                                                                            S.Viškure 
 

 
 
 
 
 
 

 



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.decembra sēdē 
(prot. Nr.22, 5.§) 

 

G R O Z Ī J U M I  Nr.1 
Dagdas novada pašvaldības pagastu pārvalžu  
Traktortehnikas pakalpojumu izcenojumos 

no 01.01.2014. 
 

Nr. Iestādes nosaukums 
Transportlīdzekļa 

marka, modelis 

Pakalpojuma veids, 
mērvienība 

Cena (LVL) Cena (EUR) 

bez PVN PVN 
(21%) 

ar PVN bez PVN PVN 
(21%) 

ar PVN 

 

1.  

 

Svariņu pagasta 
pārvalde 

 
Traktors T 25 

 
Transportēšana, 

notekūdeņu 
atsūknēšana,  

1 stunda 

 

4,37 

 

- 

 

- 

 

6,22 

 

- 

 

- 

 

5.  

 

Asūnes pagasta 
pārvalde 

 
Komunālā 

mašīna BKM 

 
Transportēšana,    
ceļu attīrīšana no 

sniega  
1 stunda 

 

8,71 

 

1,83 

 

10,54 

 

12,40 

 

2,60 

 

15,00 

 

 
       Dagdas novada pašvaldības  
       domes priekšsēdētāja                                                                                                                 S.Viškure     



 

1) Par maksas pakalpojuma noteikšanu komunālajai mašīnai (Asūnes PP 13.12. iesniegums ) 

Nr. Izmaksu pozīcija: Summa  
(Ls/h) 

Summa 
(EUR/h) 

Aprēķins (Ls ) 

1. Darba alga un soc.nodoklis 
(23,59 %) 

1,79 2,55 342 EUR jeb 240,36 Ls/mēnesī / 20,75 
d.d. / 8 h dienā = 1,45 Ls /h; 1,45 Ls/h 
* 1,2359 = 1,79 Ls/h. 
(20,75 – darba dienu vidējais skaits 
mēnesī 2014. gadā jeb 1987 h ); 

2. Degviela  6,08 8,65 0,76 Ls/l bez PVN * 8 litri/h (norma) = 
6,08 Ls/h 

3. Nolietojums  0,80 1,14 Bilances vērtība: Ls 15 888, 
nolietojums gadā: Ls 1588,8 /249 
darba dienas / 8 stundas = Ls 0,80; 

4. Pārējie izdevumi  0,04 0,06 Tehniskā apskate, apdroš. polise, 
smērvielas: 80 Ls / 249 darba dienas / 
8 stundas = Ls 0,04;) 

 Kopā:  8,71 12,40  
 PVN (21%) 1,83 2,60 
 Kopā ar PVN (21%):  10,54 15,00 

 

2) Par maksas pakalpojuma noteikšanu Traktoram T 25 (Svariņu PP 13.12. informācija) 

Nr. Izmaksu pozīcija: Summa 
(Ls/h) 

Summa 
(EUR/h) 

Aprēķins (Ls) 

1. Darba alga un soc. nodoklis 
(23,59 %) 

1,79 2,55 342 EUR jeb 240,36 Ls/mēnesī / 20,75 
d.d. / 8 h dienā = 1,45 Ls /h; 
1,45 Ls/h * 1,2359 = 1,79 Ls/h. 
(20,75 – darba dienu vid. Skaits mēnesī 
2014. gadā jeb 1987 h ); 

2. 2. Degviela  2,48 3,53 0,92 Ls/l ar PVN * 2,7 litri/h (norma) 
= 2,48 Ls/h 

3. 3. Nolietojums  0 0 Bilances vērtība Ls 0 

4. 4 .Pārējie izdevumi  0,10 0,14 Rezerv.daļas – Ls 102, TA – Ls 19, 
apdr.- Ls 2 , smērvielas – Ls 79 = Ls 
202;  202 Ls / 249 d.dienas / 8 h dienā 
= Ls 0,10  

 Kopā: Ls  4,37 6,22  
* Pārvalde nav reģistrēta kā PVN maksātājs. 

 
Sagatavoja,  apkopoja  I.Tukiša,  
17.12.2013. 



 
1.pielikums 

Dagdas novada domes 2013.gada 19.decembra sēdes  
lēmumam „Par bezcerīgo debitoru parādu izslēgšanu no bilances” 

 
 

Dagdas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un Dagdas pagasta 
bezcerīgo debitoru saraksts  

 
Nr. 
p.k. 

Debitora vārds, uzvārds  
(NĪ nosaukums vai kad. apz.) 

Parāda summa 
(pamatparāds) 

Ls 

Parāda veids Parāda 
izslēgšanas 

iemesls 
1. Božena Savko 115,45 Īres maksa mirusi 
2. Žanna Muižniece 58,20 Īres maksa mirusi 
3. Božena Savko 23,72 

3,69 
NĪN zeme, 

ēkas 
(nomnieks) 

mirusi 

4. Henrihs Presnijs 
(Pasta iela 12, Dagda, 
kad.Nr.60090010308) 

3,23 
1,19 

NĪN zeme, 
ēkas 

miris 

5. Velta Krūmiņa 
(„Klūdziņas”, 
kad.Nr.60540040190) 

14,36 NĪN zeme 
(nomnieks) 

mirusi 

6. Velta Krūmiņa 
(„Klūdziņas”,  
kad.apz. 60540040190) 

3,71 Zemes noma mirusi 

7. Dagdas novada tautas bibliotēka 
 

143,61 Grāmatu 
iztrūkums 

inventarizācija 
10 gados reizi 

8. Dagdas bērnu bibliotēka 
 

93,51 Grāmatu 
iztrūkums 

inventarizācija 
10 gados reizi 

 KOPĀ:               460,67   
 

 
Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                                   S.Viškure 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2.pielikums 

Dagdas novada domes 2013.gada 19.decembra sēdes  
lēmumam „Par bezcerīgo debitoru parādu izslēgšanu no bilances” 

 
 

Dagdas novada pašvaldības Andrupenes pagasta pārvaldes  
bezcerīgo debitoru saraksts  

 
Nr. 
p.k. 

Debitora  uzvārds, vārds  
(NĪ nosaukums vai kad. apz.) 

Parāda summa 
Ls 

Parāda veids Parāda 
izslēgšanas 

iemesls 
1. Anisimovs Pāvels 

„Silrači” 
11,03 

 
NĪN zeme 
(nomnieks) 

Miris 

3. Gavrilovs Pēteris 
„Griezumi” 

5,00 
 

NĪN ēkas 
(nomnieks) 

Miris 

4. Golubs Aloizs 
c.Andrupene 

17,12 NĪN 
(nomnieks) 

Miris 

5. Jaskevičs Vladislavs 
„Kapiņi” 
 

41,46 
3,11 
57,20 

NĪN zeme 
NĪN ēkas 

Zemes noma 

Miris 

7. Kālīte Stefānija 
„Priežukalns” 

1,19 NĪN zeme 
(nomnieks) 

Mirusi 

8. Klimoviča Marfa 
s.Mariampole 

2,44 NĪN zeme 
(nomnieks) 

Mirusi 

9. Koleita Antons 
s.Mariampole 

2,94 NĪN zeme 
(nomnieks) 

Miris 

10. Kotlers Vaclavs 
„Kotleri” 

13,18 NĪN zeme 
(nomnieks) 

Miris 

11. Kuznecova Jevģēnija 
„Dunteri” 

11,18 NĪN zeme 
(nomnieks) 

Miris 

15. Golubs Aloizs 
c.Andrupene 

45,32 Komunālie 
maksājumi 

Miris 

 Kopā: 211,17   
 
 
Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                                   S.Viškure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
3.pielikums 

Dagdas novada domes 2013.gada 19.decembra sēdes  
lēmumam „Par bezcerīgo debitoru parādu izslēgšanu no bilances” 

 
 
 

Dagdas novada pašvaldības Andzeļu pagasta 
bezcerīgo debitoru saraksts  

 
Nr. 
p.k
. 

Debitora vārds, uzvārds  
(NĪ nosaukums vai kad. apz.) 

Parāda summa 
(pamatparāds) 

Ls 

Parāda veids Parāda 
izslēgšanas 

iemesls 
1. Vladislavs Sauka   

kad.apz. 60440040097 
46,37 NĪN zeme 

(nomnieks) 
Miris 

 KOPĀ:               46,37   
 
 
 
Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                                   S.Viškure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
4.pielikums 

Dagdas novada domes 2013.gada 19.decembra sēdes  
lēmumam „Par bezcerīgo debitoru parādu izslēgšanu no bilances” 

 
 

Dagdas novada pašvaldības Asūnes pagasta pārvaldes 
bezcerīgo debitoru saraksts  

 
Nr. 
p.k. 

Debitora vārds, uzvārds  
(NĪ nosaukums vai kad. apz.) 

Parāda summa 
(pamatparāds) 

Ls 

Parāda veids Parāda 
izslēgšanas 

iemesls 
1. Arturs Magone 

 
106,30 Īres maksa, 

komunālie 
maksājumi 2007.g. 

Miris 

2. Arturs Magone 
kad.apz. 6046 004 0377 

5,62 NĪN zeme 
(nomnieks) 

Miris 

 KOPĀ:               111,92   
 
 
Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                                   S.Viškure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



5.pielikums 
Dagdas novada domes 2013.gada 19.decembra sēdes  

lēmumam „Par bezcerīgo debitoru parādu izslēgšanu no bilances” 
 

Dagdas novada pašvaldības Ezernieku pagasta pārvaldes 
bezcerīgo debitoru saraksts  

 
Nr. 
p.k. 

Debitora vārds, uzvārds  
(NĪ nosaukums vai kad. apz.) 

Parāda 
summa 

Ls 

Parāda veids Parāda 
izslēgšanas 

iemesls 
1. Jefimija Radionova 

kad.apz. 60560030076 
23,52 NĪN zeme 

(nomnieks) 
mirusi 

2. Vladimirs Delindorfs 
„Laivinieki”,  
kad.apz. 60560030016 

42,41 NĪN zeme 
(nomnieks) 

miris 

3. Kazimirs Biruls 
„Lazdas”,  
kad.apz. 60560020168 

6,07 NĪN zeme 
(nomnieks) 

miris 

4. Arvīds Vedļa 
„Servisi”,  
kad.apz. 60560090018 

49,49 NĪN zeme 
(nomnieks) 

miris 

5. Jānis Bahmats 
„Bahmati” 

6,45 NĪN zeme 
(nomnieks) 

miris 

6. Zigfrīds Lubgans 
„Briči”,  
kad.apz. 60560070080 

44,32 NĪN zeme 
(nomnieks) 

miris 

7. Natataļja Saveļjeva 
kad.apz. 60560060090 

10,76 NĪN zeme 
(nomnieks) 

mirusi 

8. Genovefa Aišpure 
kad.apz. 60560040382 

10.43 NĪN zeme 
(nomnieks) 

mirusi 

9. Ivans Čeksters 
„Zvaniņi” 

25,35 NĪN zeme 
(nomnieks) 

miris 

10. Ēvalds Vedļa 
kad.apz. 60560050078 

4,50 NĪN zeme 
(nomnieks) 

miris 

11. Vitālijs Kitoks 
kad.apz. 60560050191 

3,57 NĪN zeme 
(nomnieks) 

miris 

12. Vladislavs Razvadovskis 
kad.apz. 60560030037 

62,90 NĪN zeme 
(nomnieks) 

miris 

13. Marija Broča 
„Biķernieki” 

10,78 NĪN zeme 
(nomnieks) 

mirusi 

14. Irēna Vigule 
kad.apz. 60560010112 

8,05 NĪN zeme 
(nomnieks) 

mirusi 

15. Regīna Gasjunaite 
kad.apz. 60560090114 

26,25 NĪN zeme 
(nomnieks) 

mirusi 

16. Regīna Gasjunaite 
„Niperi” 

4,22 NĪN zeme 
(nomnieks) 

mirusi 

17. Feodosija Andžāne 
kad.apz. 60560040452 

7,71 NĪN zeme 
(nomnieks) 

mirusi 

 Kopā:                346,78   
 

Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                                   S.Viškure 

 



6.pielikums 
Dagdas novada domes 2013.gada 19.decembra sēdes  

lēmumam „Par bezcerīgo debitoru parādu izslēgšanu no bilances” 
 
 

Dagdas novada pašvaldības Konstantinovas pagasta pārvaldes 
bezcerīgo debitoru saraksts  

 
Nr. 
p.k. 

Debitora vārds, uzvārds  
(NĪ nosaukums vai kad. apz.) 

Parāda 
summa 

Ls 

Parāda veids Parāda izslēgšanas 
iemesls 

1. Anna Račicka 
kad.apz. 60760020059 

0,51 Zemes noma mirusi 

2. Anna Račicka 
kad.apz.60760020059 

5,00 NĪN 
(nomnieks) 

mirusi 

3. Anna Račicka                        26.40 Komunālie 
maksājumi 

mirusi 

4. Pēteris Bleidels 2,51 Komunālie 
maksājumi 

miris 

 Kopā:             34,42   
 
 
Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                                   S.Viškure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
7.pielikums 

Dagdas novada domes 2013.gada 19.decembra sēdes  
lēmumam „Par bezcerīgo debitoru parādu izslēgšanu no bilances” 

 
 

Dagdas novada pašvaldības Svariņu  pagasta pārvaldes 
bezcerīgo debitoru saraksts  

 
Nr. 
p.k. 

Debitora vārds, uzvārds  
(NĪ nosaukums vai kad. apz.) 

Parāda 
summa 

Ls 

Parāda 
veids 

Parāda izslēgšanas 
iemesls 

1. Velta Krūmiņa 
kad.apz. 60900030087 

2,20 Zemes 
noma 

mirusi 

 Kopā: 2,20   
 
 
Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                                   S.Viškure 
 
 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

Dagdā 
 

APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada  19.decembra sēdē 
(protokols Nr.22, 9.§) 

 
 

GROZĪJUMI 
Dagdas novada pašvaldības darba kārtības noteikumos 

 
Izdoti saskaņā ar Darba likuma 55.pantu 

 
 

1. Veikt Dagdas novada pašvaldības darba kārtības noteikumos (turpmāk - 
Noteikumi) šādus grozījumus: 
1.1. aizstāt Noteikumu 6.7.1.punktā vārdu un skaitli „Ls 10,00” ar vārdu un 

skaitli „EUR 14,23”; 
1.2.  aizstāt Noteikumu 6.7.2.punktā vārdu un skaitli „Ls 50,00” ar vārdu un 

skaitli „EUR 71,14”. 
2. Noteikumu grozījumi stājas spēkā ar 2014.gada 1.janvāri. 
 
 
 
Dagdas novada pašvaldības  
domes priekšsēdētāja                                                                               S.Viškure 

 
 
 

 
 



 
Pielikums 

Dagdas novada domes 2013.gada 19.decembra sēdes  
Lēmumam „Par pamatlīdzekļu nodošanu pagastu pārvaldēm” 

 
 

Dagdas novada pašvaldības nododamo pamatlīdzekļu saraksti 
 
 

1. Dagdas novada pašvaldības Andrupenes pagasta pārvaldei 
 

Nr. 
p.k. 

Nosaukums Bilances 
konts 

Bilances 
vērtība  Ls 

Nolietojums  
Ls      

Atlikusī vērtība 
Ls 

1. Energoresursu 
siltumapgādes 
sistēma Andrupenē 

1218 15 181.24 717.06 14 464.18 

2. Kapliča Andrupenē 1212 23 430.89 13.02 23 417.87 
 

 
2. Dagdas novada pašvaldības Asūnes pagasta pārvaldei 

 
Nr. 
p.k. 

Nosaukums Bilances 
konts 

Bilances 
vērtība  Ls 

Nolietojums  
Ls      

Atlikusī vērtība 
Ls 

1. Brīvdabas estrāde 
Asūnē 

1219 37 289.52 3 107.55 34 181.97 

 
 

3. Dagdas novada pašvaldības Bērziņu pagasta pārvaldei 
 

Nr. 
p.k. 

Nosaukums Bilances 
konts 

Bilances 
vērtība  Ls 

Nolietojums  
Ls      

Atlikusī vērtība 
Ls 

1. Bērziņu tautas nama 
rekonstrukcija 

1212 155 355.57 0.00 155 355.57 

 
 

4. Dagdas novada pašvaldības Ezernieku pagasta pārvaldei 
 

Nr. 
p.k. 

Nosaukums Bilances 
konts 

Bilances 
vērtība  Ls 

Nolietojums  
Ls      

Atlikusī vērtība 
Ls 

1. Tumbiņa 1232 95.00 95.00 0.00 
2. Tumbiņa 534/9 1232 52.00 52.00 0.00 
3. Galds 1232 55.00 55.00 0.00 
4. Galds 1232 56.00 56.00 0.00 
5. Stūra galds 2161 18.37 0.00 0.00 
6. Pasta ēka Ezerniekos    1212 5 400.00 0.00 5 400.00 
7. Ezernieku saietu 

nams 
1212 267 654.64 0.00 267 654.64 

 
 
 
 



 
5. Dagdas novada pašvaldības Konstantinovas pagasta pārvaldei 

 
Nr. 
p.k. 

Nosaukums Bilances 
konts 

Bilances 
vērtība  Ls 

Nolietojums  
Ls      

Atlikusī vērtība 
Ls 

1. Mūzikas instrumentu 
komplekts 

1238 195.20 26.08 169.12 

2. Skatuves aparatūras 
komplekts 

1238  3 223.91 322.44 2 901.47 

3. Tērpu komplekts  
13 gab. 

1239 58.52 2.94 55.58 

4. Tērpu komplekts  
112 gab. 

1239 886.70 59.12 827.58 

 
 

6. Dagdas novada pašvaldības Ķepovas pagasta pārvaldei 
 
Nr. 
p.k 

Nosaukums Gab. Bilances 
konts 

Bilances 
vērtība  Ls 

Nolietoju
ms  
Ls      

Atlikusī 
vērtība 

Ls 
1. Meža kuilis (izbāzenis) 2 1236 2 390.00 0.00 2 390.00 
2. Lūsis (izbāzenis) 1 1236 630.00 0.00 630.00 
3. Vilks (izbāzenis) 1 1236 756.00 0.00 756.00 
4. Buks (izbāzenis - pilnmontāžas) 1 1236 760.00 0.00 760.00 
5. Galdi 10 2161 955.90 0.00 955.90 
6. Galdi 2 2161 150.04 0.00 150.04 
7. Soli 4 2161 164.56 0.00 164.56 
8. Taburetes 4 2161 154.88 0.00 154.88 
9. Glāzes, karotes, šķīvji, krūzes 690 2161 554.43 0.00 554.43 
10. Izstāžu zāles meža tematikas 

aprīkojums 
1 1239 3 448.50 0.00 3 448.50 

11. Kinozāles aprīkojuma komplekts 1 1239 2 973.27 24.78 2 948.49 
12. Automašīna Citroen 

Berlinga,reģ.Nr.HA9883, 
šas.Nr.VF7GJKFWC93499814 

 1231 2 670.65 0.00 2 670.65 

13. Ķepovas saietu nams un izstāžu 
zāle 

 1212 253 374.4
1 

422.31 252 952.1
0 

14. Lapene  1219 350.90 0.00 350.90 
15. Lete  1232 665.50 0.00 665.50 
16. Plaukts no koka  1232 163.35 0.00 163.35 
17. Vitrīna lielā  1232 1 512.50 0.00 1 512.50 
18. Vitrīna mazā  1232 907.50 0.00 907.50 
19. Skapītis  1232 175.45 0.00 175.45 
20. Vienkoča krēsli 40 1232 2 420.00 0.00 2 420.00 
21. Foto grāmatu statīvs  1232 471.90 0.00 471.90 
22. Briedis (izbāzenis -2 daļas)  1236 2 928.00 0.00 2 928.00 
23.  Vāvere (izbāzenis -5 daļas)  1236 85.40 0.00 85.40 
24. Jenots (izbāzenis -6 daļas)  1236 317.20 0.00 317.20 
25. Mednis (izbāzenis -8 daļas)  1236 671.00 0.00 671.00 
26. Meža zoss (izbāzenis -9 daļas)  1236 170.80 0.00 170.80 
27. Vanags (izbāzenis -10 daļas)  1236 170.80 0.00 170.80 



28. Skaņas iekārta  1238 794.05 13.24 780.81 
29. Skaņas iekārta CD/USB/MP3  1238 270.00 0.00 270.00 
30. Informācijas planšete-stends  1239 348.48 0.00 348.48 
31. Sēžamspilvenu komplekts 40 1239 665.35 11.10 654.25 
32. Fotomateriālu komplekts  1239 2 686.60 0.00 2 686.60 
 
 

7. Dagdas novada pašvaldības Svariņu pagasta pārvaldei 
 

Nr. 
p.k. 

Nosaukums Bilances 
konts 

Bilances 
vērtība  Ls 

Nolietojums  
Ls      

Atlikusī vērtība 
Ls 

1. Svariņu Sporta ēka 1212 129 911.12 485.59 129 425.53 
2. Sekcija 1232 300.00 300.00 0.00 
3. Darba galds 1232 189.00 189.00 0.00 

 
 

8. Dagdas novada pašvaldības Šķaunes pagasta pārvaldei 
 

Nr. 
p.k. 

Nosaukums Bilances 
konts 

Bilances 
vērtība  Ls 

Nolietojums  
Ls      

Atlikusī vērtība 
Ls 

1. Tautas tērpu 
komplekts 
180 gab. 

1239 4 848.99 0.00 
 

4 848.99 

 
 
Dagdas novada pašvaldības  
Domes priekšsēdētāja                                                                                          S.Viškure 



 1
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

Dagdā 
 

 
APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada  19.decembra sēdē 
(protokols Nr.22, 4.§) 

 
 

Dagdas novada pašvaldības administrācijas darbinieku, nodaļu un  
struktūrvienību štatu saraksti un mēnešalgu likmes  

 
 

1. Dagdas novada pašvaldības kancelejas  
štatu saraksts un mēnešalgu likmes no  2014.gada 1.janvāra 

 
Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Kancelejas vadītājs 1 520,07 740,00 
2. Sekretārs 1 470,18 669,00 
 Mēnešalgas kopā: 2 990,25 1 409,00 

 
 
 

2. Dagdas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas  
štatu saraksts un mēnešalgu likmes no  2014.gada 1.janvāra 

 
Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Juridiskās nodaļas vadītājs 1 620,58 883,00 
2. Juriskonsults 1 520,07 740,00 
3. Jurists-Personāla speciālists 1 470,18    669,00    
 Mēnešalgas kopā: 3 1 610,83 2 292,00 

 
 
 

3. Dagdas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas  
štatu saraksts un mēnešalgu likmes no  2014.gada 1.janvāra 

 
Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Nodaļas vadītājs 1 620,58 883,00 
2. Informācijas sistēmu administrators 1 620,58 883,00 



 2
 

3. Datorspeciālists  1 420,28 598,00 
4. Redaktors  1 420,28 598,00 
5. Tulks 0,2 420,28 598,00 
6. Videoinženieris 1 340,16 484,00 
 Mēnešalgas kopā: 5,2 2 505,92 3 565,60 

 
* ar 2014.gada 1.janvāri likvidēta Reportiera štata vienība (vakance). 
 
 
 

4. Dagdas novada pašvaldības  Finanšu nodaļas  
štatu saraksts un mēnešalgu likmes no 2014.gada 1.janvāra 

 
Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Finanšu nodaļas vadītājs 1 720,37 1025,00 
2. Galvenais grāmatvedis 1 720,37 1025,00 
3. Ekonomists* 0,8 620,58 883,00 
4. Galvenā grāmatveža vietnieks 1 540,46 769,00 
5. Nodokļu administrators 1 500,40 712,00 
6. Grāmatvedis 1 500,40 712,00 
7. Kasieris 1 470,18 669,00 
 Mēnešalgas kopā: 6,8 3 948,64 5 618,40 

 
* ar 2014.gada 1.janvāri samazināta Ekonomista slodze no 1 - 0,8 slodzēm un paaugstināta 
algas likme līdz EUR 883 jeb Ls 620,58 (mēnešalga EUR 706,40 jeb Ls 496,46). 
 
 
 

5. Dagdas novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas  
štatu saraksts un mēnešalgu likmes no  2014.gada 1.janvāra 

 
 

Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Nodaļas vadītājs 1 620,58 883,00 
2. Projektu koordinators  3 470,18 669,00 
 Mēnešalgas kopā: 4 2 031,10 2 890,00 

 
 
 
 

6. Dagdas novada pašvaldības Saimnieciskās nodaļas  
štatu saraksts un mēnešalgu likmes no  2014.gada 1.janvāra 

 
Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Automobiļa vadītājs  3 370,38 527,00 
2. Apkopēja   2,5 224,90 320,00 
 Mēnešalgas kopā: 5,5 1 673,38 2 381,00 

 



 3
 

 
7. Dagdas novada pašvaldības Vides un tautsaimniecības nodaļas  

štatu saraksts un mēnešalgas no  2014.gada 1.janvāra 
 
 

Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Darba aizsardzības speciālists* 1 420,28 598,00 
2. Ugunsdrošības un civilās 

aizsardzības speciālists* 
1 420,28 598,00 

3. Ceļu meistars 1 420,28 598,00 
4. Zemes lietu speciālists  1 470,18 669,00 
5. Nekustamā īpašuma speciālists 1 420,28 598,00 
6. Lauksaimniecības konsultants* 1 370,38 527,00 
7. Zivsaimniecības vadītājs 1 370,38 527,00 
8. Automobiļa vadītājs  1 370,38 527,00 
9. Vides inženieris  1 400,60 570,00 
 Mēnešalgas kopā: 9 3  663,04 5 212,00 

 
* ar 2014.gada 1.februāri samazināta Darba aizsardzības speciālista, Ugunsdrošības un 
civilās aizsardzības speciālista un Lauksaimniecības konsultanta slodze no 1 uz 0,5 slodzi 
katrai štata vienībai. 
 
 
 

8. Dagdas novada būvvaldes  
štatu saraksts un mēnešalgu likmes no  2014.gada 1.janvāra 

 
Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Būvvaldes vadītājs 1 650,09 925,00 
2. Būvvaldes speciālists 1 520,07 740,00 
3. Būvinženieris  1 420,28 598,00 
4. Vides dizainers  1 370,38 527,00 
 Mēnešalgas kopā: 4 1 960,82 2 790,00 

 
 

 
9. Dagdas novada Dzimtsarakstu nodaļas  

štatu saraksts un mēnešalgu likmes no  2014.gada 1.janvāra 
 

Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs 1 620,58 883,00 
2. Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

vietnieks 
1 520,07 740,00 

3. Mūziķis       0,15  280,42 399,00 
 Mēnešalgas kopā: 2,15 1 182,71 1 682,85 

 
 
 



 4
 

 
 

10. Dagdas novada Izglītības, kultūras un sporta nodaļas  
štatu saraksts un mēnešalgu likmes no  2014.gada 1.janvāra 

 
Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Nodaļas vadītājs 1 620,58 883,00 
2. Izglītības darba speciālists 1 490,56 698,00 
3. Sporta pasākumu organizators  1 470,18 669,00 
4. Kultūras metodiķis 1 470,18 669,00 
5. Skolotājs logopēds  0,5 280,42 399,00 
6. Izglītības psihologs  0,4 280,42 399,00 
 Mēnešalgas kopā: 4,9 2 303,86 3 278,10 

 
 
 

11. Dagdas novada Folkloras centra  
štatu saraksts un mēnešalgu likmes no  2014.gada 1.janvāra 

 
Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Folkloras centra vadītāja 1 370,38 527,00 
2. Mūziķis        0,15  280,42 399,00 
 Mēnešalgas kopā: 1,15 412,44 586,85 

 
 
 

12. Dagdas novada bāriņtiesas  
štatu saraksts un mēnešalgu likmes no 2014.gada 1.janvāra 

 
Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Bāriņtiesas priekšsēdētājs 1 620,58 883,00 
2. Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks 0,5 520,07 740,00 
3. Bāriņtiesas loceklis Andzeļu pag. 0,5 470,18 669,00 
4. Bāriņtiesas loceklis Andrupenes pag. 1 470,18 669,00 
5. Bāriņtiesas loceklis Ezernieku pag. 0,5 470,18 669,00 
6. Bāriņtiesas loceklis Asūnes pag. 0,5 470,18 669,00 
7. Bāriņtiesas loceklis Svariņu pag. 0,75 470,18 669,00 
8. Bāriņtiesas loceklis Konstantinovas 

pag. 
0,5 470,18 669,00 

9. Bāriņtiesas loceklis Šķaunes pag. 0,75 470,18 669,00 
10. Bāriņtiesas loceklis Bērziņu pag. 0,5 470,18 669,00 
11. Bāriņtiesas loceklis Ķepovas pag. 0,25 470,18 669,00 
12. Bāriņtiesas sekretāre 1 420,28 598,00 
13.  Psihologs* 1 470,18 669,00 

 Mēnešalgas kopā: 8,75 4 239,49 6 032,25 
 
* ar  2014.gada  1.janvāri  ieviesta  Psihologa štata vienība, nosakot algas likmi EUR 669  
jeb Ls 470,18. 



 5
 

 
 

13. Dagdas novada Sociālā dienesta  
štatu saraksts un mēnešalgu likmes no  2014.gada 1.janvāra 

 
Nr. Štata vienības nosaukums Skaits Likme (Ls) Likme (EUR) 
1. Sociālā dienesta vadītājs 1 620,58 883,00 
2. Sociālais darbinieks darbam ar 

ģimeni un bērniem  / sociālā 
dienesta vadītāja vietnieks 

1 520,07 740,00 

3. Sociālais darbinieks darbam ar 
veciem cilvēkiem un invalīdiem  

    0,5     470,18 669,00 

4. Sociālais darbinieks darbam ar 
pieaugušām personām 

0,5 470,18 669,00 

5. Sociālās palīdzības organizators  
Dagdas pilsētā 

1 470,18 669,00 

6. Sociālās palīdzības organizators  
Dagdas pag. 

1 470,18 669,00 

7. Sociālais aprūpētājs 0,5 370,38 527,00 
8. Sociālais darbinieks Andrupenes 

pag. 
1 470,18 669,00 

9. Sociālais darbinieks Ezernieku pag. 1 470,18 669,00 
10. Sociālais darbinieks Asūnes pag. 0,75 470,18 669,00 
11. Sociālais darbinieks Andzeļu pag. 0,75 470,18 669,00 
12.  Sociālais darbinieks  

Konstantinovas pag. 
0,75 470,18 669,00 

13. Sociālais darbinieks Šķaunes pag. 0,75 470,18 669,00 
14. Sociālais darbinieks Ķepovas pag. 0,5 470,18 669,00 
15. Sociālais darbinieks  Svariņu pag. 0,5 470,18 669,00 
16. Sociālais darbinieks Bērziņu pag. 0,5 470,18 669,00 

 Mēnešalgas kopā: 12 5 742,61 8 171,00 
 
 
Dagdas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja                                                                                 S.Viškure   



APSTIPRINĀTS 
Dagdas novada pašvaldības domes 
2013.gada 19.decembra sēdē 
(prot. Nr.22, 7.§) 

 
 

GROZĪJUMI Nr.1  
Dagdas novada pašvaldības Tautas namu 

maksas pakalpojumu cenrādis 
no 01.01.2014. 

 
 

Nr. 
 

 
Pakalpojuma nosaukums 

 
Mērvienība  

 
Piezīme 

Cena 
 (LVL) 

Cena 
 (EUR) 

 
Atlaides 

1. Ieejas biļešu cenas iestādes rīkotajos pasākumos: 

 1.1. diskotēkas 
 

1 biļete *1  0,70 1,00 iestādes pašdarbības kolektīvu 
dalībniekiem - 50%; 

 
svētku dienās un pašvaldības 

rīkotajos pasākumos –  
līdz 100% 

1.2. bērnu diskotēkas 
 

1 biļete *1  0,35 0,50 

1.3. balles (ar dzīvo mūziku) 1 biļete *1  1,00 - 2,00 1,42 – 2,85 

 
 

*1    Ja iestāde (pagasta pārvalde) ir reģistrēta VID kā PVN maksātājs, pakalpojuma cenā iekļauts PVN. 
 
 
 
        Dagdas novada pašvaldības 
        domes priekšsēdētāja                                                                                            S.Viškure 


	Protokols Nr.22_19.12.2013.
	Groz. Kepova_Lidoni
	Groz._Traktortehnika
	Debitori
	Grozijumi Darba kartibas noteikumos
	Pamatlidzekli
	Prot. Nr.22 Pielikums_Stati
	TN Diskotekas

